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JUHLAHUMUSTA OSAAMISPERUSTEISUUTEEN

Uusi lukuvuosi tarjoaa monipuolisen kattauksen kursseja

Ilmajoki-opistossa koettiin monia juhlavia hetkiä keväällä 2023, kun musiikkiopisto juhli 
50-vuotistaivaltaan juhlakonserteilla, Ilmajoen soittokunta täytti 140 vuotta ja Kampraatti-kuoro 
piti pitkäaikaisen toimintansa päätöskonsertin. Tanssikoulun kevätesitys nosti tanssin uudelle 
tasolle ja näyttelytoiminnassa oli tänä vuonna taiteen perusopetuksen vuoro. Ilmajoki-opiston 
Facebook-sivu kannattaa ottaa seurantaan, siellä näkyy kaikkea ajankohtaista tapahtumaa 
jatkossakin ja kuvagallerioista pääsee mukaan tunnelmiin.

Toteutimme keväällä myös kurssitoive- ja palautekyselyn kansalaisopistolla ja siihen saatiin 
109 vastausta. Toiveita on otettu huomioon ja toivekursseja löytyy tästä opinto-oppaasta. 
Kiitos kaikille vastanneille!

Opintoseteliavustusta saatiin Opetushallitukselta tällekin lukuvuodelle, sitä haetaan ilmoittau-
tumalla Opintosetelin jonotus -kurssille. Siihen ilmoittautuminen on vain syksyllä. Lisäksi tulee 
ilmoittautua haluamalleen kurssille. 

Osaamisperusteisuus on uusi asia Ilmajoki-opistossa. Ensimmäistä kertaa kansalaisopistossa 
on tarjonnassa osaamisperusteisia kursseja, joista voi halutessaan saada suoritusmerkinnän. 
Nykypäivän työelämä edellyttää jatkuvaa oppimista ja osaamisen kehittämistä. Osaamis-
perusteiset kurssit ovat yksi tapa saada omaa osaamistaan tunnistetuksi ja näkyväksi. 
Osaamisperusteisille kursseille voi halutessaan osallistua myös ilman arviointia, tavallisen 
kurssin tapaan.

Kulttuuri- ja liikuntaseteleihin tulee toivottu uusi 
lisä: Edenredin virikesetelit. Nämä käyvät nyt 
maksuvälineeksi myös Ilmajoki-opistossa. 

Tervetuloa lukuvuoden 2023 -2024 kursseille!

Minni Ilmonen
Ilmajoki-opiston rehtori
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Osaamisperusteiset kurssit

Lukuvuoden 2023-2024 osaamisperusteiset kurssit Ilmajoki-opistossa:

s. 30 Opi maalaamaan sisustustaulu 
s. 31 Värikästä kalligrafiaa 
s. 36 Nykytanssi ja koreografia 
s. 49 Retkeily ja Vaelluskurssi

Nämä kurssit on mahdollista suorittaa osaamisperusteisesti eli kurssista voi saada osaami-
sen arvioinnin, suoritusmerkinnän ja opintopisteitä. Suoritusmerkinnän avulla opiskelijan on 
helpompi tehdä osaamistaan näkyväksi esimerkiksi työelämässä tai jatko-opinnoissa, mikäli 
oppilaitos päättää hyväksilukea suorituksen. Osaamisperusteisille kursseille voit osallistua 
myös tavallisen kurssin tapaan ilman arviointia ja suoritusta. 

Lukuvuodelle 2023-2024 tuli valtavasti erilaisia kurssitoiveita, joista todella monta on toteutettu 
tälle kaudelle. Kannattaa selata koko opinto-opas läpi ja sisällysluettelon kautta löytää kätevästi 
myös eri aihealueisiin. Tässä poimintoja toteutetuista toiveista:

s. 17 Aikuisten pianonsoitto, Tuomikylä 
s. 20 Omatoimikudonta  
s. 21 Ommellen omaksi iloksi  
s. 22 Paljasjalkakenkä –kurssi 
s. 22 Parkkinahkalaukku  
s. 24 Korukurssi    
s. 24 Nypläys   
s. 24 Kotoilua ja kulttuuria, keskusta 
s. 25 Makrame   
s. 25 Taidepäiväkirja –kurssi  
s. 28 Lyhtykurssi   
s. 28 Naisten puutyö   

Toivekurssit

s. 32 Rakukurssi 
s. 36 Kuntolattari 
s. 36 Line Dance 
s. 38 Monipuolinen selkä-niskajumppa, ti 
s. 39 Kahvakuula C, Tuomikylä 
s. 40 Lavis 
s. 40 Kehonpainojumppa, kevät 
s. 42 Jooga kaikille, Ahonkylä 
s. 42 Äänimaljarentoutus 
s. 52 Leivotaan kotiinvietäväksi, syksy 
s. 53 Saippuapaja 
s. 53 Voileipäkakku
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ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen alkaa ke 23.8.2023 klo 16.30
Netissä www.opistopalvelut.fi/ilmajoki
Puhelimitse 044 4191 370 klo 16.30-18.00 jatkuen tämän jälkeen arkisin
toimiston aukioloaikoina.
 
Ilmoittautuessasi tarvitset kurssin koodin ja henkilötietosi. Tietosi tallennetaan kurssien ja ryhmien 
hallintajärjestelmän henkilötietokantaan, HelleWiin. Tietosuojaseloste rekisteristä 
on nähtävissä kotisivullamme ja Ilmajoki-opiston toimistolla.

Huomioi seuraavat asiat kun ilmoittaudut!
 
1. Ilmoittautuessasi sitoudut maksamaan kurssimaksun, joka laskutetaan. 
Ilmoittautumisen peruminen on tehtävä 7 päivää ennen kurssin alkua toimistoon tai ilmoittautumis-
järjestelmän kautta. Perumatta jätetystä ilmoittautumisesta laskutamme koko opintomaksun. 
Kurssille tulematta jättäminen ei ole peruutus.

2. Kurssimaksuja ei palauteta. Pyynnöstä annettava opiskelutodistus maksaa 5 € / lukuvuosi.

3. Kurssimaksu laskutetaan lähtökohtaisesti täytenä. Opiskelijasta riippumattomista syistä peruun-
tuneen yhden opetuskerran tunnit lukukaudessa jätetään korvaamatta.

4. Opistosta otetaan yhteyttä vain, jos kurssi peruuntuu tai olet saanut opiskelijapaikan varasijalta.

5. Opintovälineet ja -materiaalin (myös kopiot) opiskelijat maksavat itse.

6. Näissä ryhmissä on jatkuva ilmoittautuminen toimistoon: kuvataide - käsityö- ja tanssikoulu, 
lasten ja aikuisten piano ja yksinlaulu. Ensimmäisellä kerralla, ryhmän alkaessa, ilmoittautuvat 
edellä mainituissa ryhmissä lukuvuonna 2022-2023 mukana olleet opiskelijat. Mahdollisesti vapau-
tuville paikoille otetaan uusia opiskelijoita jonosta.

7. Kansalaisopiston lukuvuosi alkaa pääsääntöisesti viikolla 37-38.  
Syysloma on viikolla 42 ja hiihtoloma viikolla 9. Kiirastorstaina ei ole opetusta.
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KULTTUURI- JA LIIKUNTASETELIT
Maksuvälineeksi hyväksymme Smartum setelit, Tyky kuntoseteli+ ja ePassin, joita vastaanotetaan 
vain toimistossa, alkaen 23.8.2023. Maksu, seteleillä tai sähköisesti, on suoritettava viimeis-
tään kurssin alkamispäivänä. Opistolla ei ole kortinlukijaa. Setelien on oltava voimassa kurssin 
alkamisvuonna 31.12. asti. Mikäli setelit eivät kata koko opintomaksua, laskutamme vähintään 10 
€ / kurssi. Missään olosuhteissa emme palauta rahaa kulttuuriseteleistä. Jos opisto peruu kurssin, 
joka on maksettu näillä kohdennetuilla seteleillä, maksun voi siirtää meneillään olevan lukuvuoden 
toiselle kurssille.
SmartumPay- ja Edenred Pay -mobiilimaksut: Kirjoita maksaessasi viestikenttään kurssin 
nimi ja koodi. Lähetä etänä suoritetun maksun kuitti osoitteeseen Ilmajoki-opisto@ilmajoki.fi, jotta 
saamme maksun kohdistetuksi juuri Sinulle ja haluamallesi kurssille. Voit suorittaa maksun myös 
asioidessasi toimistollamme, jolloin näytät kuittisi puhelimesi näytöltä.

OPINTOSETELI
Opetushallitus on myöntänyt Ilmajoki-opistolle vapaan sivistystyön opintoseteliavustusta, joka on 
tarkoitettu aikuisopiskeluun vapaan sivistystyön tutkintoon johtamattomassa koulutuksessa. Opin-
toseteliavustusta voi saada omasta pyynnöstä (yli 16 v.) Ilmajoen kunnan asukas, joka on työtön 
tai pitkäksi ajaksi lomautettu henkilö, eläkettä saava henkilö, joka ei ole ansiotyössä, henkilö jolla ei 
ole perusopetuksen jälkeistä koulutusta ja joka ei kuulu laajennetun oppivelvollisuuden piiriin, maa-
hanmuuttaja (ei turvapaikanhakija) tai henkilö, jolla on oppimisvaikeuksia. Kehitysvammaisille ja 
oppimisvaikeuksia kokeville suunnatun opetustoiminnan kurssimaksut katetaan avustuksen avulla. 
Oikeus opintoseteliavustukseen on pyynnöstä todistettava. Opintoseteliavustus ei koske yksilö-
tunteja. Opiskelija voi saada avustuksen vain yhteen kurssiin lukuvuoden aikana, varaukset on 
tehtävä syksyllä. Opintoseteliavustusta jaetaan, kunnes saatu rahamäärä on käytetty. Opintosetelin 
hakeminen tapahtuu ilmoittautumalla 000100 OPINTOSETELIN JONOTUS –kurssille. Kurssille 
ilmoittaudutaan kuten muillekin kursseille ilmoittautumisen avautuessa 23.8.2023 klo 16.30. 
Opintoseteliavustus on 50 % opintomaksusta.

YSTÄVÄNKORTTITOIMINTA
Ilmajoen kansalaisopisto toimii yhteistyössä Ystävänkorttitoiminnan kanssa. Ystävänkortti mahdol-
listaa ystävän/tukihenkilön pääsyn kehitysvammaisen kanssa maksutta vapaa-ajan harrastuksiin 
Ilmajoen kansalaisopiston kursseille ja luennoille.

KANSALAISOPISTO
Kansalaisopiston tehtävänä on vastata paikallisiin sivistystarpeisiin ja tarjota mahdollisuuksia oma-
ehtoiselle oppimiselle ja kansalaisvalmiuksien kehittämiselle. Opetuksen painopiste on erilaisissa 
taideaineissa, kädentaidoissa, kielissä sekä liikunnassa. Kansalaisopisto vastaa myös taiteen 
perusopetuksesta.
Uusista kursseista ja yleisöluennoista ilmoitamme opiston kotisivulla www.ilmajoki.fi/opisto sekä 
Ilmajoki-lehdessä.
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LASTEN JA NUORTEN TAITEEN PERUSOPETUS
Ilmajoki-opistossa taiteen perusopetukseen kuuluvat kuvataidekoulu, käsityökoulu
ja tanssikoulu. Taiteen perusopetus on lapsille ja nuorille tarkoitettua tavoitteellista
ja tasolta toiselle etenevää eri taiteenalojen opetusta. Opinnot luovat pohjan
elinikäiselle taiteen harrastamiselle ja luovat valmiuksia jatko-opintoihin.

Taideharrastus tukee lapsen ja nuoren kehitystä monella tapaa. Luova ilmaisu,
harjoittelu ja ryhmätyöskentely kasvattavat lapsen vuorovaikutus- ja ajattelutaitoja.
Taideopiskelu antaa itseluottamusta ja valmiuksia ilmaista itseään, kehittää kykyä
ratkaista ongelmia ja näkyy positiivisesti muun muassa koulumenestyksessä.
Taiteen perusopetus kasvattaa lasten ja nuorten hyvinvointia. Osalla harrastus
johtaa ammattiin, toisilla se näkyy luovana otteena muilla aloilla. Taidekasvatus
rakentaa tulevaisuudentekijöitä ja antaa valmiuksia elämään ja työelämään!
Ryhmiin voi ilmoittautua ympäri vuoden opiston toimistoon, oppilaat otetaan
ilmoittautumisjärjestyksessä.

MUSIIKKIOPISTO
Musiikkiopistossa musiikin harrastaminen on monipuolista ja tavoitteellista, ensisijaisesti lapsille ja 
nuorille tarkoitettua. Musiikin ammattilaiset opettavat taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän 
mukaista opetusta. Perusopintojen opiskeluaika on noin 6-8 vuotta, jonka jälkeen on mahdollista 
jatkaa syventäviin opintoihin. Opintoihin sisältyy henkilökohtaista soiton/laulunopetusta, yhteis-
musisointia sekä musiikin hahmotusaineiden opetusta (musiikin luku- ja kirjoitustaitoja). Musiik-
kiopistossa voi opiskella mm. seuraavia instrumentteja: Piano, viulu, alttoviulu, sello, harmonikka, 
kantele, huilu, klarinetti, oboe, saksofoni, trumpetti, kornetti, kitara, sähkökitara, sähköbasso, 
rummut ja yksinlaulu. Hakuaika on vuosittain toukokuussa.

Musiikkileikkikoulussa tarjotaan musiikkivalmennusta vauvaikäisestä alkaen. Esikouluikäisenä vali-
taan soitinmuskari, esimerkiksi piano-, ukulele- viulumuskari tai soitinkaruselli. Musiikkileikkikouluun 
pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä ilman pääsykoetta. Vapaita paikkoja voi tiedustella ilmoittautu-
misajan päätyttyä sähköpostitse: johanna.l@netikka.fi

Musiikkiopistossa on myös vapaaosasto ja aikuisosasto. Vapaaopistolle pyrkivien hakijoiden, 
joilla ei ole yläikärajaa, ei tarvitse osallistua pääsykokeeseen. Osasto on itse itsensä maksava eli 
opetuksesta maksettava lukukausimaksu kattaa opetuksesta aiheutuvat kulut. Solistisen oppitun-
nin pituus on 30 min./vko ja oppilas voi halutessaan suorittaa myös musiikin hahmotusaineiden 
kursseja. Osastolle voi ilmoittautua jonoon myös lukukauden aikana. Lisätietoja musiikkiopistossa 
opiskelusta ja hakemisesta löytyy osoitteesta: 
https://ilmajoki.fi/harrasta-ja-viihdy/ilmajoki-opisto/musiikkiopisto/

O
PISK

ELIJA
LLE



8

Opettajat ja henkilökunta

Minni Ilmonen, rehtori    044 4191 368 
Nina Finne, toimistosihteeri    044 4191 370
Tuula Kivimäki, käsityökoulu ja tekstiilityö   044 4191 374
Hanne Kontiola, kuvataidekoulu ja kuvataide  044 4191 890
Timo Palomäki, tekninen työ    044 4191 845
Anne Keskimäki, johtava musiikin opettaja  044 4191 446   musiikkiopisto
Sampo Harrio, musiikinopettaja   044 4191 373   musiikkiopisto
Anita Neirola, iltavahtimestari    044 4191 366
Taina Viertola, siivooja   044 4191 635 

ILMAJOKI-OPISTON OPISKELIJAT ry
on Ilmajoki-opistossa toimiva opiskelijoiden yhdistys, joka järjestää erilaisia tapahtumia ja
tukee opiston toimintaa. Yhdistyksen vuosikokous järjestetään keväisin, kokouskutsu Ilmajoki-leh-
dessä. Johtokuntaan kuuluvat: puheenjohtaja Veli Kujanpää, varapuheenjohtaja Jorma
Hietikko, sihteeri Päivi Koivuluoma, rahastonhoitaja Raila Ilmonen, Maria Harola, Annikki Luoma, 
Matti Puska ja Reijo Raja-Aho.

VAKUUTUKSET
Ilmajoen kunta on tapaturmavakuuttanut opiston opiskelijat opiston
järjestämissä kokoontumisissa. Vakuutus kattaa kaikki, joiden kotikunta on Suomessa.
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PIKKUPICASSOT

Varhaisopinnoissa tutustutaan kädentaitoihin ja kuvan tekemiseen eri materiaaleja 
ja värejä käyttäen. Kokeilun ja eläytymisen kautta lapsen mielikuvitus, keskittyminen 
ja ryhmässä toimiminen kehittyvät. Vuoden tai kahden jälkeen lapsi voi halutes-
saan aloittaa opinnot käsityö- tai kuvataidekoulussa. Opintomaksu 26,50 € syksy ja 
26,50 € kevät, laskutetaan, sisältää materiaalit. Uudet ilmoittautumiset puhelimitse 
opistolle.

110309 Pikkupicassot A, kuvataide- ja 
käsityökoulun varhaisopinnot, 
5-7-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ti 16.45–17.45  
29.8.–5.12.2023, 9.1.–30.4.2024  
Päivi Koivuluoma  
53,00 €  

110310 Pikkupicassot B, kuvataide- ja 
käsityökoulun varhaisopinnot, 
5-7-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ti 18.00–19.00  
29.8.–5.12.2023, 9.1.–30.4.2024  
Päivi Koivuluoma  
53,00 €

Jatkuva 
ilmoittautuminen
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KUVATAIDEKOULU

Lasten ja nuorten kuvataidekoulussa toteutetaan taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän mukaista opetussuunnitelmaa. Kuvataidekoulun tavoitteena on, että 
oppilas oppii ilmaisemaan itseään kuvataiteen eri osa-alueilla, joita ovat kuvallinen 
ilmaisu, kuvallinen media, kulttuuriperintö, esineympäristö sekä luonnon että ra-
kennetun ympäristön visuaaliset ilmiöt. Opinnot etenevät tavoitteellisesti perehtyen 
kuvataiteen eri osa-alueisiin. 
Opintoihin kuuluu maalausta, piirustusta, sarjakuvaan ja grafiikkaan tutustumista, 
sekä kuvataiteen historiaa. Myöhemmin teemaopinnoissa perehdytään lisäksi 
nykytaiteeseen ja taiteidenvälisyyteen, sekä kolmiulotteiseen muotoiluun.

Lukukausimaksu 60 € syksy ja 60 € kevät, laskutetaan, sisältää materiaalit. Uudet 
ilmoittautumiset toimistolle, myös lukuvuoden aikana. Opetussuunnitelma luetta-
vissa kotisivullamme ja toimistolla.

Jatkuva 
ilmoittautuminen
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110301 Kuvataidekoulu, 1.-3. -vuosi, 
8-11-vuotiaat, Koskenkorva 
Koskenkorvan koulu Opintie 1  
To 17.00–18.30  
31.8.–7.12.2023, 11.1.–16.5.2024  
Hanne Kontiola  
120,00 €  

110302 Kuvataidekoulu, 1.-3. -vuosi, 
8-11-vuotiaat, Ahonkylä 
Ahonkylän koulu Koulutie 41  
To 15.00–16.30  
31.8.–7.12.2023, 11.1.–16.5.2024  
Hanne Kontiola  
120,00 €  

110304 Kuvataidekoulu, 1-.3. -vuosi, 
8-11-vuotiaat,  Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ti 15.00–16.30  
29.8.–5.12.2023, 9.1.–30.4.2024  
Hanne Kontiola  
120,00 €  

110305 Kuvataidekoulu, 4.-5. -vuosi, 
12-14-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ke 16.00–17.30  
30.8.–13.12.2023, 10.1.–8.5.2024  
Hanne Kontiola  
120,00 €  

110306 Kuvataidekoulu, Teemaopinnot, 
15-18-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ma 15.30–18.00  
28.8.–4.12.2023, 8.1.–6.5.2024  
Hanne Kontiola  
120,00 €  
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KÄSITYÖKOULU

Lasten ja nuorten käsityökoulussa noudatetaan taiteen perusopetuksen yleisen 
oppimäärän mukaista opetussuunnitelmaa. Opetuksessa tuetaan oppilaan visu-
aalisten ja taidollisten valmiuksien kehittymistä. Opitaan käsityön eri ainealueita ja 
opiskellaan perusteita tavoitteellisesti edeten. 

Käsityökoulussa perehdytään pukeutumiseen, sisustamiseen, ympäristöön ja esi-
nemuotoiluun käyttäen eri käsityötekniikoita, kuten ompelua, huovutusta, värjäys-
tä, puutöitä ja lasitöitä. 

Lukukausimaksu 60 € syksy ja 60 € kevät, laskutetaan, sisältää materiaalit. Uudet 
ilmoittautumiset toimistolle, myös lukuvuoden aikana. Opetussuunnitelma luetta-
vissa kotisivullamme ja toimistolla.

Jatkuva 
ilmoittautuminen
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110410 Käsityökoulu, 1.-2. vuosi, 
8-10-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
To 15.45–17.15  
31.8.–7.12.2023, 11.1.–16.5.2024  
Päivi Koivuluoma  
120,00 €  

110411 Käsityökoulu, 3.-4. vuosi, 
11-13-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ma 16.00–17.30  
4.9.–11.12.2023, 8.1.–6.5.2024  
Tuula Kivimäki  
120,00 €  

110412 Käsityökoulu, 1. vuosi, 
8-9-vuotiaat, Tuomikylä
Tuomiahon koulu Kuumetsäntie 1  
Ke 15.15–16.45  
30.8.–13.12.2023, 10.1.–8.5.2024  
Tuula Kivimäki  
120,00 €  
Aloittavien ryhmä. 

110413 Käsityökoulu 1.-3. vuosi, 
8-11-vuotiaat Koskenkorva 
Koskenkorvan koulu Opintie 1  
Ke 17.00–18.30  
30.8.–13.12.2023, 10.1.–8.5.2024  
Päivi Koivuluoma  
120,00 €  
Aloittavien ja Ilomäen koulun jatkavien ryhmä. 

110414 Käsityökoulu, Teemaopinnot ja 
jatko-opinnot, yli 14-vuotiaat, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ti 14.00–16.30  
5.9.–12.12.2023, 9.1.–30.4.2024  
Tuula Kivimäki  
120,00 €  
Tähän ryhmään ovat tervetulleita teemaopin-
tolaisten lisäksi käsityökoulun entiset oppilaat 
sekä kaikki käsitöistä innostuneet nuoret. Voit 
tulla tekemään itsesi näköisiä töitä ja oppimaan 
uusia tekniikoita! Mahdollisuus ommella vaat-
teita, tehdä neuletöitä, muokata vanhasta uutta 
ja vaikkapa muotoilla savesta keramiikkaa!  
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TANSSIKOULU

Tanssikoulu antaa taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opetussuunnitel-
man mukaista opetusta. Lisäksi annetaan varhaisiän opetusta, jonka jälkeen voi 
aloittaa varsinaiset opinnot tanssikoulussa. Oppilasta ohjataan luovan ongelman-
ratkaisukyvyn kehittämiseen ja oman persoonallisen maailmankuvan rakentami-
seen tanssitaiteen kautta. Häntä rohkaistaan omaehtoiseen ja vuorovaikutukselli-
seen tekemiseen, iloon ja uteliaisuuteen uuden luomisessa. 

Lukukausimaksu laskutetaan kahdessa erässä, puolet syksyllä ja puolet keväällä. 
Opetussuunnitelma on luettavissa kotisivuillamme ja toimistolla. 
Uuden ilmoittautumiset toimistolle, koko lukuvuoden ajan. Ensimmäisellä kerralla 
30.8. on tanssikoulun ryhmissä avoimet ovet!

Avoimet 
ovet 30.8.

110520 Tanssikoulun varhaisopinnot, 
5-6-vuotiaat 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ke 16.00–16.45  
30.8.–29.11.2023, 10.1.–15.5.2024  
Ella Lahti  
58,00 €  

110521 Tanssikoulu 7-11-vuotiaat  
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2 
Ke 16.45–18.00  
30.8.–29.11.2023, 10.1.–15.5.2024  
Ella Lahti  
99,00 €  

110523 Tanssikoulu, Teemaopinnot, 
12-18-vuotiaat 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 18.00–19.30, Ke 18.00–19.30  
30.8.–13.12.2023, 8.1.–15.5.2024  
Ella Lahti  
130,00 € 
Opetusta kahtena päivänä viikossa, tuntimää-
rää lisätty.
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Pianonsoiton ja musiikin teorian perusteiden opiskelua. Entiset oppilaat ilmoittautuvat 
ryhmäänsä alla mainittuina aikoina. Opetus alkaa viikolla 36. Uudet ilmoittautuvat toi-
mistolle. 22 min. / oppilas. Lukukausimaksu 52,50 € syksy ja 52,50 € kevät laskutetaan.

LASTEN PIANOKOULU

110161 Lasten pianokoulu, Ahonkylä
Ahonkylän koulu Koulutie 41  
Ma 15.00-15.45  
28.8.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Matias Källi  105,00 €  
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tun-
tien jako ma 28.8.2023 kello 15.00-15.45.

110162 Lasten pianokoulu, Palonkylä 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
Ti 15.00-15.45  
29.8.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Matias Källi  105,00 €  
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tun-
tien jako ti 29.8.2023 kello 15.00-15.45.

110163 Lasten pianokoulu, Tuomikylä 
Tuomiahon koulu Kuumetsäntie 1  
Ti 16.15-17.00  
29.8.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Matias Källi  105,00 €  
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tun-
tien jako ti 29.8.2023 kello 16.15-17.00.

110164 Lasten pianokoulu, Koskenkorva A
Koskenkorvan koulu Opintie 1  
Ma 16.15-17.00  
28.8.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Matias Källi  105,00 € 
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tun-
tien jako ma 28.8.2023 kello 16.15-17.00.

110165 Lasten pianokoulu, Munakka 
Munakan koulu Halkonevantie 8   
To 14.00-14.45  
31.8.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Matias Källi  105,00 €  
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tun-
tien jako to 31.8.2023 kello 14.00-14.45.

 
110168 Lasten pianokoulu, Könnintie
Musiikkiopisto Könnintie 34 
Ma 14.00–17.30 
4.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024 
Jiri Mustajärvi 105,00 € 
Opettaja ottaa yhteyttä viime vuoden oppilaisiin 
viikolla 35.

110169 Lasten pianokoulu, Herrala 
Herralan koulu Homesojantie 1  
To 15.15-16.00 
31.8.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Matias Källi  105,00 €  
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tun-
tien jako to 31.8.2023 kello 15.15-16.00.  
Kokoontuminen valkoisessa kivisessä raken-
nuksessa, yläkerran luokka 202.

110170 Lasten pianokoulu, Koskenkorva B
Koskenkorvan koulu Opintie 1  
To 18.00-18.45  
31.8.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Juha Runsala  105,00 €  
Entisten oppilaiden ilmoittautuminen ja tuntien 
jako to 31.8.2023 kello 18.00-18.45. 

110173 Lasten musiikinopetus, Nopankylä 
Nopankylän koulu Toimelantie 40  
To 11.50–15.10  
14.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Janos Tisza  105,00 €  
Yksityis- ja ryhmätunteja mm. näissä soittimis-
sa: piano, rummut, kitara ja ukulele.
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MUSIIKKI

110100 Yksinlaulu  
E-P:n rakennuskulttuurikeskus Herrala 
Könnintie 27  A  
Ti 15.00–21.00  
12.9.–23.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Terttu Iso-Oja  
210,00 €  
Perehdytään laulamisen perusasioihin: kuten 
terve ja luonnollinen äänenkäyttö, hengitys, 
oman kehon tunnistaminen, sopivan repertuaa-
rin löytäminen. Kurssilta saa avaimia ilmaisuun 
ja pientä esiintymiskokemusta. Opetus pohjau-
tuu klassisen laulun tekniikkaan, ohjelmisto on 
vapaa. Kurssi sopii kaiken tasoisille laulajille. 
Luvassa laulun iloa kannustavassa ilmapiirissä! 
Uudet ilmoittautuvat jonoon, opiston tsto:lle 
044 4191 370. Ei opintosetelimahdollisuutta. 
Alaikäraja 15v. 

110101 Klassisen laulun lyhytkurssi 
E-P:n rakennuskulttuurikeskus Herrala 
Könnintie 27  A  
Ma 15.00–20.00, Ti 15.00–20.45  
27.–28.5.2024  
Terttu Iso-Oja  
40,00 €  
Kurssilla perehdytään laulamisen perusasioihin 
(terve ja luonnollinen äänenkäyttö, hengitys, 
oman kehon tunnistaminen, klassisen laulun 
ominaispiirteet, sopivan repertuaarin löytä-
minen, avaimia ilmaisuun ja esiintymiseen). 
Kurssi sopii kaiken tasoisille laulajille – edetään 
jokaisen omista lähtökohdista käsin. Kaksi-
päiväinen kurssi sisältää yksilöopetusta (2 x 
45 min.) sekä yhteisen ryhmätunnin. Opettaja 
antaa lisäinfoa sähköpostitse reilu viikko ennen 
kurssin alkua. Ei opintosetelimahdollisuutta. 

110107 Mieskuoro Ilkanmiehet  
E-P:n rakennuskulttuurikeskus Herrala 
Könnintie 27  A  
Ke 18.45–21.15  
13.9.–22.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Judit Bálint  
44,00 €  
Mieskuoro-ohjelmiston valmistaminen; sisäl-
täen perinteistä mieskuoro- ja viihdemusiikkia 
sekä hengellistä ja isänmaallista musiikkia. Uu-
sia oppilaita otetaan kuoron tarpeen mukaan 
opettajan kautta.  

110108 Naiskuoro Katariinat  
E-P:n rakennuskulttuurikeskus Herrala 
Könnintie 27  A  
Ma 18.30–21.00  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Judit Bálint  
44,00 €  
Harjoitellaan moniäänisiä naiskuorolauluja, 
tekniikkaa ja sointia. Uudet laulajat ovat 
tervetulleita.  

110110 Viihdekuoro Marit ja Mikot 
Paikka ilmoitetaan myöhemmin  
Ti 18.30–21.00  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Antti Purola  
44,00 €  
Ohjelmistossa kevyttä ja tunnelmallista viihde-, 
joulu- ja hengellistä musiikkia. Harjoitellaan 
ja esitetään uusia lauluja. Uudet laulajat ovat 
tervetulleita, koelaulun perusteella.  
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110111 Ilmolan Kamarikuoro 
- Vox Ilmolensis   
Musiikkiopisto, sali Könnintie 34 C  
Ti 18.30–21.00  
12.9.–19.12.2023, 9.1.–16.4.2024  
Päivi-Liisa Hannikainen  
58,00 €  
Kamarikuoron työskentelyssä tavoitteena on 
uuden ilmaisunvoimaisen kuoroinstrumentin 
luominen perinteisin välinein. Näitä ovat 
äänenmuodostus, hengitystekniikka, monipuo-
linen ohjelmisto, yhteiset taiteelliset tavoitteet ja 
haasteet, sekä laulun ilo. Lauantaina 9.9.2023 
pidettävään laulunäytteeseen, tiedustelut ja 
ilmoittautumiset 1.9. mennessä opettajalle, 
viestillä puh.nro. 045 3256 105  
 
110112 Noppakööri 
- Noppa Sweet Singers 
Nopankylän koulu Toimelantie 40   
Ke 18.30–21.00  
13.9.–22.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Päivi-Liisa Hannikainen  
44,00 €  
Kuoron toiminnassa keskeistä ovat monipuo-
lisen sekakuoro-ohjelmiston ja laulutekniikan 
opiskelu, sekä laulamisen ilon ja yhteisöllisyy-
den jakaminen. Laulunäyte uusille laulajille ma 
11.9.2023. Tiedustelut ja ajanvaraus opettajalle 
puh.nro 045 3256 105  

110125 Harmonikkayhtye Herrala   
Herralan koulu, puupuoli Homesojantie 1  
Ma 18.00–20.30  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Seppo Heikkilä  
44,00 €  
Sovitusten mukaan soittamista, yhteissoittoa. 
Mukaan edellisen vuoden nuotit. Uudet, har-
monikan soiton alkeet hallitsevat soittajat ovat 
tervetulleita.   

110127 Harmonikkakoulu, jatkoryhmä 
Herralan koulu, puupuoli Homesojantie 1  
To 18.00–20.30  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Kirsti Heikkilä  
44,00 €  
Nautitaan yhdessä soittamisen ilosta perintei-
sen lavatanssimusiikin parissa. Soittotaitoa ke-
hitetään kappaleiden vaativuustasoa vähitellen 
nostamalla. Kaikki harmonikan soiton alkeet 
hallitsevat soittajat tervetuloa mukaan! 

110128 Aikuisten pianonsoitto 
Musiikkiopisto Könnintie 34  
Ma 14.00–17.00  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Jiri Mustajärvi  
105,00 €  
Yksilöopetusta. Opettaja ottaa yhteyttä viime 
vuoden oppilaisiin viikolla 35-36. Ei opintosete-
limahdollisuutta. 

110129 Aikuisten pianonsoitto, 
Tuomikylä
Tuomiahon koulu Kuumetsäntie 1  
Ti 17.00-17.30 
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Matias Källi  
105,00 €  
Ilmoittautuminen ja tuntienjako 29.8.2023 klo 
17-17.30. Yksilöopetusta. Ei opintosetelimah-
dollisuutta. 

110130 Soittokunta 
Musiikkiopiston sali Könnintie 34 C  
Ke 18.45–21.00  
30.8.-13.12.2023, 10.1.-22.5.2024 
Seppo Goman  
44,00 €  
Valmistetaan ohjelmistoja eri tilaisuuksiin 
laidasta laitaan. Konsertti syksyllä ja keväällä. 
Uudet soittajat tervetulleita.  
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110131 Kitara I 
Musiikkiopisto, yläkerran luokka Könnintie 34  
To 17.00-18.00 
7.9.–23.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Jarmo Kuoppala  
63,00 € 
Yksilö- tai ryhmäopetusta. Ilmoittautuminen 
ja tuntijako 7.9. klo 17-18 musiikkiopistolla. 
Oma kitara suotava. Opetuksen alettua voit 
tiedustella vapaita paikkoja toimistosta 
044 4191 370. Yksilöopetuksessa ei opintose-
telimahdollisuutta. 

110132 Kitara II
Musiikkiopisto Könnintie 34 
Ti klo 16.00-17.00 
12.9.-28.11.2023, 9.1.-16.4.2024 
Timo Luostari 
63,00 €
Yksilö- tai ryhmäopetusta. Ilmoittautuminen ja 
tuntijako 12.9.23 klo 16.00-17.00 musiikkiopis-
tolla. Oma kitara suotava. Opetuksen alettua 
voit tiedustella vapaita paikkoja toimistosta 
044 4191 370. Yksilöopetuksessa ei opintose-
telimahdollisuutta. 

110133 Kitara III 
Musiikkiopisto Könnintie 34  
Ma 16.00–17.00  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Jiri Mustajärvi  
63,00 € 
Yksilö- tai ryhmäopetusta. Oma kitara suotava. 
Opettaja ottaa yhteyttä viime vuoden oppilaisiin 
viikolla 35. Opetuksen alettua voit tiedustella 
vapaita paikkoja toimistosta 044 4191 370. Yk-
silöopetuksessa ei opintosetelimahdollisuutta. 

110134 Rummut ja lyömäsoittimet 
Musiikkiopisto Könnintie 34  
Ma 15.00–17.00  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Jiri Mustajärvi  
63,00 €  
Yksilöopetusta rummuissa ja lyömäsoittimissa 
7-vuotiaasta ylöspäin. Opettaja ottaa yhteyttä 
viime vuoden oppilaisiin viikolla 35. Opetuk-
sen alettua voit tiedustella vapaita paikkoja 
toimistosta 044 4191 370. Yksilöopetuksessa 
ei opintosetelimahdollisuutta.

110151 Perhemuskari, Tuomikylä 
Tuomiahon koulu Kuumetsäntie 1  
Ma 18.00–18.45  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Satu Nissinen  
44,00 €  
Aikuisille ja alle kouluikäisille lapsille osallis-
tuvaa yhdessäoloa musiikin keinoin; laulaen 
leikkien, soittaen ja kuunnellen. Samasta 
perheestä voi osallistua yksi tai useampi lapsi. 
Suositus olisi, että jokaiselle lapselle olisi ryh-
mässä mukana oma aikuinen. Aikuinen voi olla 
oma vanhenpi, kummi tai isovanhempi Mukaan 
tunnille jarrusukat tai tossut. Ilmoittautuminen: 
Täytä henkilötiedot -kohtaan lapsen tiedot ja 
laskutusosoite -kohtaan merkitse huoltajan 
tiedot. Kurssimaksu 44 € = 1 aikuinen ja 1 
lapsi, lisähenkilö = 22 €. Sisäänkäynti pääoven 
kautta, Kuumetsäntie 1.  
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TEKSTIILITYÖ JA KÄDENTAIDOT

KUDONTA

Tule kutomaan kangaspuilla! Vasta-alkajana opit kudonnan perustaitoja ja kudon-
taa pitkään harrastaneena voit syventää taitojasi haastavimpien sidosten ja materi-
aalien valinnoissa. Kudomme yhteisloimiin esim. värikkäitä räsymattoja, pehmeitä 
huopia, tyynyjä ja kauniita pellavaisia liinoja ja pyyhkeitä. Voit kutoa valitsemiasi 
kankaita vapaa-ajallasi. Kokoontumiskerroilla suunnittelemme kudottavat kankaat 
ja teemme yhdessä kankaanrakentamisen eri vaiheita.

110400 Kudonta Palonkylä 
Palonkylän kudonta Savitie 10 A  
Ke 17.30–20.00  
13.9.–13.12.2023, 10.1.–15.5.2024  
Tuula Kivimäki  
69,00 €  
Tuntimäärää lisätty.

110401 Kudonta Asematie 
Ilmajoen virastotalo, Asematie 5 Asematie 5  
Ti 10.00–12.30  
12.9.–5.12.2023, 9.1.–7.5.2024  
Tuula Kivimäki  
69,00 €  
Tuntimäärää lisätty.

110402 Kudonta Nopankylä 
Nopankylän koulu Toimelantie 40   
Ti 17.30–20.00  
19.9.–5.12.2023, 9.1.–14.5.2024  
Tuula Kivimäki  
47,00 €  
Opetusta joka toinen viikko. Tuntimäärää 
lisätty.

110403 Kudonta Könnin kylätalo 
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165  
To 18.00–20.30  
7.9.–7.12.2023, 11.1.–16.5.2024  
Tuula Kivimäki  
47,00 € 
Opetusta joka toinen viikko. Tuntimäärää lisätty.

110404 Kudonta Renko  
Rengon koulu/Ainola Viljanmaantie 10  
Ma 18.00–20.30  
4.9.–4.12.2023, 8.1.–6.5.2024  
Tuula Kivimäki  
47,00 €  
Opetusta joka toinen viikko. Tuntimäärää lisätty.

110405 Kudonta Koskenkorva 
Auseeraajantie 2, Koskenkorva Auseeraajantie 2  
To 18.00–20.30  
14.9.–7.12.2023, 11.1.–16.5.2024  
Riitta Tuokko 
60,00 € 
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110441 Omatoimikudonta I 
Ilmajoen virastotalo, Asematie 5  
Ti 17.30–20.00, Pe 17.30–20.00  
12.–22.9.2023  
Tuula Kivimäki  
25,00 €  

110442 Omatoimikudonta II 
Ilmajoen virastotalo, Asematie 5  
Ti 17.30–20.00, Pe 17.30–20.00  
26.9.–6.10.2023  
Tuula Kivimäki  
25,00 €  

110443 Omatoimikudonta III 
Ilmajoen virastotalo, Asematie 5  
Ti 17.30–20.00, Pe 17.30–20.00  
10.–27.10.2023  
Tuula Kivimäki  
25,00 €  

110444 Omatoimikudonta IV 
Ilmajoen virastotalo, Asematie 5  
Ti 17.30–20.00, Pe 17.30–20.00  
31.10.–10.11.2023  
Tuula Kivimäki  
25,00 €  

110445 Omatoimikudonta V 
Ilmajoen virastotalo, Asematie 5  
Ti 17.30–20.00, Pe 17.30–20.00  
14.–24.11.2023  
Tuula Kivimäki  
25,00 €  

OMATOIMIKUDONTA

Haluatko kokeilla kangaspuilla kutomista sitoutumatta koko lukuvuoden kurssille? 
Asematien kudontatilassa on nyt mahdollisuus kutoa itsenäisesti ilmoittautumalla 
kahden viikon jaksolle. Saat kutoa tarvitsemasi pituuden mattoa valmiiseen 
loimeen. Maton leveys on 85 cm. Kurssimaksu sisältää ohjauksen kutomiseen 
jakson alussa ja tarvittaessa kutomisen aikana sekä opastuksen myös maton 
puista ottamiseen ja viimeistelyyn. Loimesta peritään maksu kudotun maton 
pituuden mukaan. Aloituspäivä tiistai ja lopetuspäivä seuraavan viikon perjantai tai 
sopimuksen mukaan. Ilmoittaudu itsellesi sopivalle ajanjaksolle. 
Huom! Yhdelle jaksolle yksi osallistuja, ilmoittautumisjärjestyksessä. Kaikki 
lisätiedot Tuula Kivimäki 044 4191374. 
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TEKSTIILITYÖT

NEULEKAHVILA

Neulekahvilassa voit oman mielenkiin-
tosi mukaan neuloa pipoja, huiveja ja 
muita asusteita ja erilaisia tuotteita kyn-
sikkäistä mattoihin ja kaikkea siltä välil-
tä! Kurssi sopii aloittelevalle neulojalle 
mutta myös kokeneelle löytyy haasteita 
uusien tekniikoiden opiskelussa. Ko-
koonnutaan joka toinen viikko.

110424 Neulekahvila, syksy 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ke 13.30–16.00  
20.9.–29.11.2023  
Hanna Joensuu  
26,00 €  

110425 Neulekahvila, kevät 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ke 13.30–16.00  
10.1.–3.4.2024  
Hanna Joensuu  
26,00 €  

OMPELUKURSSIT

110426 Villisti farkuista 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 17.30–21.00  
6.10.–3.11.2023  
Hanna Joensuu  
35,00 €  
Kierrätä ja hyödynnä farkut valmistamalla 
niistä jotain uutta! Ompele esim. essu, hattu 
istuintyyny tai pikkumatto. Askartele vaikka 
farkkuhelmet tai tee muistitaulu. Kokoonnutaan 
syksyn aikana neljänä perjantaina.  

110427 Ommellen omaksi iloksi, syksy 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ma 18.00–21.30  
18.9.–27.11.2023  
Armi Ahovaara  
43,00 €  
Tule ompelukurssille, haluatpa sitten vaatettaa 
pienen tai suuren tai tyydyt tuunaamaan vaat-
teestasi uuden. Jospa löydämme sulle tyylisi 
juuren. Voit myös sisustaa kotisi ommellen 
uutta tai vaan kokeilla ompelun ihanuutta! 
Tuntimäärää nostettu. Mukaan omat langat, 
sakset, nuppineulat ym. ompelutarvikkeet.  

110428 Ommellen omaksi iloksi, kevät 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ma 18.00–21.30  
8.1.–22.4.2024  
Armi Ahovaara  
61,00 €  
Tule ompelukurssille, haluatpa sitten vaatettaa 
pienen tai suuren tai tyydyt tuunaamaan vaat-
teestasi uuden. Jospa löydämme sulle tyylisii 
juuren. Voit myös sisustaa kotisi ommellen 
uutta tai vaan kokeilla ompelun ihanuutta! 
Tuntimäärää nostettu. Mukaan omat langat, 
sakset, nuppineulat ym. ompelutarvikkeet. 
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110429 Paljasjalkakenkä -kurssi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 18.00–20.30, La-su 10.00–16.30 
17.–19.5.2024 
Helka Mäkinen  
50,00 €  
Ompele kesäksi kankaiset paljasjalkakengät 
pehmeää askellusta varten. Näiden kenkien 
ompelu onnistuu tavallisella ompelukoneella ja 
suurin osa tarvikkeista löytyy tavallisista kan-
gaskaupoista. Kengät kannattaa tehdä napa-
kasta kankaasta, voit esimerkiksi ottaa vanhat 
farkut uuteen käyttöön tai muuten hyödyntää 
kierrätysmateriaaleja. Ulkokäyttöön sopivaa 
pohjamateriaalia voit ostaa opettajalta (n. 
12-15€ /kenkäpari). Kurssilla annetaan ohjeet 
kaavan piirtämiseen omien jalkojen mukaan tai 
voit hankkia kurssille valmiit kaavat. Tarkemmat 
tiedot kaavoista, materiaaleista ja tarvikkeista 
lähetetään ilmoittautuneille ennen kurssin 
alkua. Kenkien ompelu on tarkkaa puuhaa, 
joten kurssi sopii parhaiten jo ompelukoneen 
käytön hallitseville.  

110434 Parkkinahkalaukku 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 16.45–21.00, La 9.30–16.00  
12.–13.4.2024  
Ulla Vilen  
50,00 €  
Parkkinahka on miellyttävä ja luonnollinen 
materiaali käsin ompeluun. Kurssilla pääset 
helposti tutustumaan nahan käsittelyyn, 
leikkaamiseen ja ompeluun. Voit valmistaa 
kukkaron, kirjekuorilaukun, vyölaukun, repun 
tai tote bag-tyylisen laukun käsin ompelemalla. 
Ommel on myös kaunis koriste laukussa. Ja 
mikä onkaan mukavampaa, kun esitellä itse 
valmistamaansa kirjekuorilaukkua, joka kestää 
hyvin hoidettuna äidiltä tyttärelle. Opettajalla 
mukana tarvittavat työvälineet ja materiaalit. 
Materiaalikustannus 15-120 € riippuen valmis-
tettavan tuotteen koosta.  

KÄDENTAITOJA LAPSEN KANSSA

110430 Kädentaitoja lapsen kanssa 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 10.00–13.30  
30.9.–9.12.2023, 20.1.–20.4.2024  
Päivi Koivuluoma  
44,00 €  
Harjoitellaan kädentaitoja erilaisiin materi-
aaleihin tutustuen. Kurssille voivat osallistua 
kaikenikäiset lapset yhdessä aikuisen kanssa. 
HUOM! Ilmoittaudutaan aikuisen ja lasten 
tiedoilla. Kurssimaksu 44 € = 1 aikuinen ja 1 

Ilmoittautuminen 
alkaa ke 23.8. 

klo 16.30
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lapsi, lisähenkilö = 22 €. Materiaaleja voi ostaa 
opettajalta, 0-5 € / kerta. Kokoontumiset: 
syksy: 30.9., 14.10., 25.11., 9.12.2023 
kevät: 20.1., 17.2., 16.3., 20.4.2024

110436 JOULU KÄSILLÄ 
- Joululahjapaja 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 10.00–16.00  
2.12.2023  
Tuula Kivimäki, Timo Palomäki, Päivi  Koivu-
luoma, Sari Kauppila  
15,00 €  
Jouluisia käsitöitä ja tunnelmaa adventin ai-
kaan! Pajassa voit tehdä havutöitä, joulukortte-
ja, kynttilöitä sekä vuolla pieniä esineitä. Materi-
aalit maksetaan kulutuksen mukaan käteisellä 
opettajalle. Kurssimaksuun sisältyy aikuinen 
ja yksi alle 15 v. lapsi. Useammasta lapsesta 
lisämaksu 5 € / hlö. Kahviossa tarjotaan piparit 
ja glögit!  

KÄDENTAIDOT

110450 Nukkekodin sisustaminen 
Ilkanrati Ilkantie 17  
To 18.00–21.30  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–2.5.2024  
Päivi Koivuluoma  
55,00 €  
Kurssilla valmistetaan erilaisista materiaaleista 
nukkekotikokoisia esineitä ja huonekaluja. Kurssi 
sopii kaikenikäisille harrastuksen aloittaville tai 
jo pidemmälle ehtineille. Opettajalta voi lainata 
työkaluja ja ostaa materiaaleja (noin 0-2 €/

kerta). Ensimmäisellä kerralla mukaan voit ottaa 
sakset, kynän, viivoittimen, työalustan ja liimaa. 
Ei kokoonnuta 15.2.2024  

110451 Helppoa ja hauskaa kirjansidon-
taa, Kierrätysmateriaalit kirjoiksi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 18.00–21.30, La-su 10.00–14.30 
17.–19.11.2023  
Eija Pöyry  
35,00 €  
Kurssilla tehdään kirjoja helpoilla sidonnoilla 
myös epätavallisista materiaaleista. Kansiksi 
käyvät pahvit, vanhat kirjankannet, kortit, kau-
niit kankaat tai tekstiilityöt. Kirjan sivuiksi käyvät 
kopiopaperit, ylijäämä tapetit, pakkauspaperit, 
akvarellipaperit ym. Koristeluihin mm. nappeja, 
nauhoja , lankoja, kauniita kuvia.  

110454 Kotoilua ja kulttuuria 
Pojanluoma 
Seurala, Pojanluoma Seuralantie 39  
Ke 11.30–15.00  
13.9.–13.12.2023, 10.1.–17.4.2024 
Armi Ahovaara  
40,00 €  
Mukavaa tekemistä ja menemistä arjen iloksi 
osallistujien toiveita kuunnellen. Vieraillaan kult-
tuuritapahtumissa, retkeillään luontokohteissa, 
tehdään pienimuotoisia kädentöitä. Voidaan 
tuunata vaatteita ja uudistaa sisustusta. 
Kokoontumiset joka toinen viikko. Syksy: 13.9., 
27.9., 11.10., 25.10., 8.11., 22.11., 29.11. ja 
13.12. Kevät 2024: 10.1., 24.1., 7.2., 21.2., 
6.3., 20.3., 3.4. ja 17.4.  
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110455 Kotoilua ja kulttuuria, Keskusta 
Ilkanrati Ilkantie 17  
To 11.30–15.00  
21.9.–7.12.2023, 11.1.–16.5.2024  
Armi Ahovaara  
45,00 €  
Mukavaa tekemistä ja menemistä arjen iloksi. 
Vieraillaan eri kohteissa, retkeillään luonto-
kohteissa, tehdään pieniä käsitöitä, ideoidaan 
sisutuksia ja tuunataan omiin tarpeisiin. Aiheita 
myös osallistujien toiveiden mukaan. Kokoon-
tumiset syksy; 21.9, 28.9, 12.10, 26.10, 2.11, 
9.11, 23.11, 30.11 ja 7.12 kevät; 11.1, 18.1, 
25.1, 2.2, 15.2, 22.2, 7.3, 14.3, 21.3, 4.4, 11.4, 
18.4, 2.5 ja 16.5  

110460 Korukurssi 
Herralan koulu Homesojantie 1  
Ti 17.30–21.00  
19.9.–28.11.2023  
Terhi Majasaari  
40,00 €  
Kurssilla valmistetaan koruja eri tekniikoilla 
ketjuista kiviriipuksiin. Materiaaleina käytämme 
hopea-, pronssi- ja messinkilankaa, lusikoita, 
korukiviä, helmiä tai vaikkapa vanhoja koruja. 
Kurssilla voit myös korjata ja kiillottaa vanhoja 
koruja. Aikaisempaa kokemusta ei tarvitse olla.  

110406 Kehruukurssi 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
La 10.00–14.30, Su 10.00–14.30  
18.–19.11.2023  
Mirva Hakamaa  
20,00 €  
Kurssilla opitaan kehräämään rukilla villalan-
kaa. Ota mukaan oma rukkisi mutta tarvittaes-
sa voit lainata rukkia myös opettajalta. Opettaja 
tuo kehrättävät villat. Osallistujille lähetetään 
tarvikelista.  

110420 Nypläys 
Ilkanrati Ilkantie 17  
To 18.00–20.30  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Sara Pellinen  
60,00 €  
Oletko aina halunnut kokeilla nypläystä tai 
oletko joskus sitä jo harrastanut, mutta tiedot 
ja taidot ovat unohtuneet? Nyt on loistava 
tilaisuus tulla oppimaan nypläyksen salat tai 
virkistämään vanhaa taitoa. Jokainen saa 
edetä omassa tahdissaan ja kehittää taitojaan 
nypläämällä koruja, tauluja, huiveja, liinoja, 
tykkimyssyn pitsejä ym. oman mieltymyksensä 
mukaisesti. Ensimmäisellä kerralla saat tietoa 
hankittavista tarvikkeista mutta tarvittaessa voit 
alkuun lainata niitä opettajalta.  
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110421 Vanhoja vanuneita 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 18.00–21.30, La-su 10.00–14.30 
1.3.-3.3.2024
Eija Pöyry  
35,00 €  
Kurssilla kierrätetään vanuneita villaneuleita 
tekemällä niistä tyynyjä, laukkuja koruja, 
tossuja ym. Opitaan kirjomaan, applikoimaan 
ja muotoilemaan villaa sekä leikkaamaan sitä 
saksilla ja leikkurilla. Materiaaliksi soveltuvat 
kaikki vanuneet neuleet sukista matkahuopiin. 
Tule luomaan vanhasta uutta!  

110422 Makrame 
Västilän koulu Hyövältintie 4   
Ma 18.00–20.30  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Marja-Terttu Hakala  
55,00 € 
Makramesolmuilla saat kauniita koristeellisia 
pintoja. Voit valmistaa sisustustuotteita amppe-
leista seinäkoristeisiin ja tilanjakajiin käyttäen 
erilaisia ja eri paksuisia lankoja ja yhdistää 
niihin helmiä ja muita koristeita.  

110435 Taidepäiväkirja -kurssi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 10.00–15.30, Su 10.00–15.30  
13.–14.1.2024  
Sari Kauppila  
25,00 €  
Tehdään viikonlopun aikana värikkäitä ja 
ilmeikkäitä sivuja taidepäiväkirjaan. Kokeil-
laan ja sekoitetaan luovasti erilaisia taide- ja 
askartelutekniikoita. Sivujen tekoon käytetään 
monipuolisesti mm. kierrätysmateiaaleja. 
Kurssi sopii niin aloittelijalle kuin taidepäiväkir-
jaa jo aiemmin tehneelle. Kurssilla voit jatkaa 
oman päiväkirjan tekemistä tai ostaa opetta-
jalta uuden kirjan. Materiaalia voi ostaa myös 
opettajalta, materiaalimaksu, 2 €, maksetaan 
kurssin alussa opettajalle.  

110452 Schleich-hevosten tallielämää 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 15.30–17.00  
15.9.–17.11.2023  
Päivi Koivuluoma 
20,00 € 
Kurssi sopii yli 8-vuotiaille schleich-hevosten ja 
muiden pienoishahmojen harrastajille. Kurssilla 
valmistetaan hahmoille varusteita, esineitä ja 
huonekaluja, kuten esimerkiksi loimia, riimuja, 
ruokia, pöytiä ja tuoleja. Ota omat pienoishah-
mosi mukaan kurssille, niin suunnitellaan niille 
yhdessä erilaisia tarpeellisia tarvikkeita. Materi-
aalimaksu 1-8 € riippuen kierrätysmateriaaleista. 
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Entisöidään oma huonekalu. Entistä ehompaa entisöinnillä. Tee vanhasta kolehesta 
uuden veroinen. Niin huonoa ei ookaan, etteikö siitä vielä sais. Tehdään puukorjauk-
sia, pohjatöitä (siklaus, hionta ja maalinpoisto), uusi pintakäsittely (petsi, maalaus, 
lakkaus, ootraus jne.)

TEKNINEN TYÖ, ENTISÖINTI JA VERHOILU

ENTISÖINTI

110471 Entisöinti ma aamu  
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ma 9.00–12.30  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024 
Kaija Niiranen  
65,00 € 
 

110472 Entisöinti ti aamu  
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ti 9.00–12.30  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024 
Kaija Niiranen  
65,00 € 
 

110473 Entisöinti ti ilta  
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ti 17.30–21.00  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Kaija Niiranen  
65,00 € 

110474 Entisöinti ke aamu  
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ke 9.00–12.30  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Kaija Niiranen  
65,00 € 

110475 Entisöinti ke ilta 
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ke 17.30–21.00  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Kaija Niiranen  
65,00 € 

110476 Entisöinti to ilta 
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
To 17.30–21.00  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Kaija Niiranen  
65,00 € 
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VERHOILU

Verhoillaan oma huonekalu. Vanha tai 
uudempi tuoli saa uuden kuosin. Pehmus-
teiden uusiminen tai korjaus, joustintyöt, 
päällystäminen. Opettajalta voi ostaa osan 
materiaalista.

110477 Verhoilu A 
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ma-pe 17.00 – 21.30 
4.–14.12.2023  
Arto Saari  
53,00 €  
Ei kokoontumista 6.12.

110478 Verhoilu B 
PuuTaitoRati, Entisöinti Valtiontie 20  
Ma-pe 17.00 – 21.30 
26.4.–8.5.2024  
Arto Saari  
53,00 €  

TEKNINEN TYÖ

110480 Puutyö, sorvi ja tuhkauurna 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Ma 14.30-18.00  
4.9.–11.12.2023, 8.1.–20.5.2024  
Timo Palomäki  
91,00 €  
Puutyö, sorvi ja tuhkauurnakurssille voi 
tulla vasta-alkajat ja enemmän harrastaneet. 
Valmistetaan kodin käyttöesineitä kotimaisista 
puumateriaaleista, myöskin tuhkauurnat. Pui-
sen tuhkauurnan valmistus itselle tai läheiselle. 
Opitaan uurnan suunnittelua, valmistamista ja 
viimeistelyä. Maahanlasku –uurnassa otetaan 
huomioon mitalliset ja laadullliset vaatimukset. 
Kurssi soveltuu aloittelijoille ja jo aiemmin puu-
töitä tehneille. Materiaalin voi ostaa kurssipai-
kalta. Uusi kurssi monipuolisiin puutöihin. 

110481 Puutyö ja Kellokurssi 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Ma 18.00–21.30  
4.9.–11.12.2023, 8.1.–20.5.2024  
Timo Palomäki  
91,00 €  
Puutyö ja kellokurssille voi tulla vasta-alkajat 
ja enemmän harrastaneet. Valmistetaan kodin 
käyttöesineitä kotimaisista puumateriaaleista. 
Kellokurssille tuleva voi valmistaan könniläis-
mallisia kaappikelloja perinteisiä valmistustapo-
ja noudattaen. Voi tehdä myös suoranmallisia 
kelloja tai seinäkelloja. Tuntimäärää pidennetty.  

110482 Puutyö 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Ke 9.00–12.30  
6.9.–13.12.2023, 10.1.–22.5.2024  
Timo Palomäki  
91,00 €  
Puutyöryhmiin voi tulla vasta-alkajat ja 
enemmän harrastaneet. Valmistetaan kodin 
käyttöesineitä kotimaisista puumateriaaleista. 
Tuntimäärää pidennetty.  
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110483 Puutyö 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
To 17.30–21.00  
7.9.–14.12.2023, 11.1.–23.5.2024  
Timo Palomäki  
91,00 €  
Puutyöryhmiin voi tulla vasta-alkajat ja 
enemmän harrastaneet. Valmistetaan kodin 
käyttöesineitä kotimaisista puumateriaaleista. 
Tuntimäärää pidennetty. 

110488 Naisten puutyö 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Pe 17.00–20.30  
22.9.-1.12.2023. 12.1.-19.4.2023  
Kari Kulmakorpi  
79,00 €  
Naisten puutyöhön voivat tulla vasta-alkajat 
ja enemmän harrastaneet. Ei vaadi entistä 
osaamista. Opastetaan käsityövälineiden ja 
koneiden ja laitteiden käyttöön. Tehdään kodin 
käyttöesineitä ja tuotteita omien ideoiden 
mukaan. 

110484 Vuolukoulu lapsille
Tuomiahon koulu Kuumetsäntie 1  
Ke 14.15–15.45  
6.9.–13.12.2023, 10.1.–24.4.2024  
Timo Palomäki  
42,00 €  
Opetellaan veisto-/vuolutekniikkaa ja turvallista 
puukon käsittelyä. Valmistetaan pienimuotoisia 
koriste-esineitä ja muita pienesineitä puusta. 
Sopii 3.-6. luokkalaisille. Materiaalit ostetaan 
opettajalta. 

110485 Lyhtykurssi 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
La 9.00–16.00  
4.–18.11.2023  
Timo Palomäki  
35,00 €  
Valmistetaan vanhoista ikkunalaseista ulkolyhtyjä 
itselle tai lahjaksi. Kokoluokka noin 35 cm x 100 cm. 
Materiaaleista tiedustelut opettajalta. 
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110489 INTARSIA, ELI KUVIOVIILUTUS 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
La 9.00–16.00, Su 9.00–16.00  
28.–29.10.2023  
Juha Nuutti  
32,00 €  
Valmistetaan veitsitekniikalla ohuista puuviiluis-
ta sommittelemalla ja leikkaamalla esimerkiksi 
taulu, hiirimatto, nimikyltti tai tarjottimen pohja. 
Työt myös pintakäsitellään. Opitaan tunnis-
tamaan eri puulaatuja ja näkemään puusta 
muutakin kuin pelkät syykuviot. Aikaisempaa 
puutyökokemusta ei tarvita. Materiaalimaksu 
10 euroa/opiskelija sisältää: mallit, työväline-
vuokran, harjoitusmateriaalit ja pintakäsitte-
lyaineet. Opettajalta voi ostaa työvälineitä, 
materiaaleja sekä aiheeseen liittyvän DVD:n. 

110486 Koristeveisto 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Ke 17.00–20.30  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Heikki Anttila ja Jukka Haaparanta  
79,00 €  
Valmistetaan koriste- ja käyttöesineitä. Opitaan 
työpiirrosten- ja veistoaihioiden suunnittelua 
sekä veistorautojen teroitusta. Ensimmäisellä 
kerralla mukaan piirustusvälineet, veistoraudat 
ja veistoahkio. 

Ilmoittautuminen 
alkaa ke 23.8. 

klo 16.30

110487 Soitinrakennus 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Ti 17.30–21.00  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Jorma Nyrhinen  
79,00 €  
Erilaisten puisten kielisoittimien rakentaminen itse-
näisesti; mm. viulu, 5-kielinen kannel. Opistolla on 
käytössä jousisoittimien kaavat - mutta erikoismal-
listen soittimien piirustukset ja ohjeet on hankittava 
itse. Opetus on yksilöllistä työn edistymisen 
mukaan. Tarkempaa tietoa kurssin sisällöstä voi 
tiedustella opettajalta 0500 661 650. 

110490 Hirrenveisto 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 9.00–11.30  
13.1.–27.4.2024  
Heikki Ahola  
84,00 €  
INFO-tilaisuus 13.1.2024 Ilkanradissa kello 
9.00-11.30. Tilaisuudessa on ilmoitettava, jos 
ei aio osallistua kurssille, muussa tapauksessa 
laskutamme koko kurssimaksun. Kurssi antaa 
täydelliset valmiudet omatoimiseen hirsisen 
rakennuksen tekemiseen. Kurssin sisältö: sau-
namökki hirrestä (käsityökaluin: moottorisaha, 
taltta). Hirsirakentamisen tarkka kokoontumis-
paikka ja -aika tarkentuvat INFO-tilaisuudessa 
tai myöhemmin. Kokoontumiset saattavat 
muuttua esim. sääolosuhteista johtuen, mutta 
pyritään pitämään lauantaisin. Kurssi toteutuu 
vain mikäli ennakkoilmoittautumisia on riittä-
västi 31.12.2023 mennessä. 
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110318 Luova Lauantai 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 10.00–14.30  
9.9.–11.11.2023, 13.1.–6.4.2024  
Hanne Kontiola 
30,00 € 
Kurssi on suunniteltu aikuisille, jotka haluavat 
tutustua eri kuvataiteen tekniikoihin tai verestää 
muistoja menneiltä taidehetkiltä. Kurssilla 
tutustutaan mm. akryylimaalaukseen, akvarel-
liin ja piirtämiseen. Opettajan antamat aiheet 
inspiroivat luovaan tekemiseen ja tekniikkako-
keilut tutustuttavat uusiin kuvallisen ilmaisun 
keinoihin. Opetusta: 9.9., 7.10. ja 11.11.2023 
sekä 13.1., 10.2., 9.3. ja 6.4.2024  

110319 Maalaus/sekatekniikka 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ke 17.30–20.30  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Hanne Kontiola  
63,00 €  
Sopii kaikille, aloittelijoille ja aikaisemmin maa-
lanneille. Omavalintainen tekniikka. 

110320 Opi maalaamaan sisustustaulu 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
To 17.00–21.30  
19.10.–23.11.2023  
Marika Koskimäki  
25,00 € 
Kurssilla opit maalaamaan teoksen nopeasti kuivu-
villa akryyliväreillä. Opit pohjustamaan taulun, se-
koittamaan perusväreistä sävyjä sekä käyttämään 
erilaisia siveltimiä ja maalausvälineitä. Suunnittelet 
teokseesi myös sommitelman ja maalaat sen 
tauluksi. Voit olla joko vasta-alkaja tai maalaamisee-
si inspiraatiota hakeva. Lähiopiskelun (15 h) lisäksi 
teet myös omaehtoisia harjoituksia kotitehtävinä 
noin 12 h. Sinulla on mahdollisuus saada kurssista 
opintopiste. Lähiopetus 19.10., 2.11. ja 23.11. 

110350 Posliininmaalaus 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ti 18.00–20.30  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Marja-Terttu Hakala  
55,00 € 
Maalataan koriste- ja käyttöesineitä kunnioit-
taen perinteisiä tekniikoita, joita ovat tuputus, 
piirros, raape sekä sivellintekniikat. Kurssi sopii 
sekä aloittelijoille että aikaisemmin posliinia 
maalanneille. 

Osaamis-
perusteinen 

kurssi
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119810 Värikästä kalligrafiaa 
PuuTaitoRati Valtiontie 20  
Ti 17.00–21.30  
23.1.–20.2.2024  
Marika Koskimäki  
25,00 € 
Kurssilla opit piirtämään metalliterällä ja 
musteella sekä muilla välineillä paperille 
kirjaimia ja tekstejä. Opit sommittelemaan 
tekstin paperille sekä käyttämään yksinkertai-
sia painotekniikoita taustojen värjäämiseen. 
Kurssilla valmistat käsin kalligrafioidun taulun, 
jossa käytät käsinkirjoitusta ja luovaa värien 
käyttöä. Lähiopetuksen (15 h) lisäksi teet myös 
omaehtoisia työskentelyä noin 12 tuntia. Kaikki 
tarvikkeet voit hankkia myös opettajalta kurssin 
alussa, hinta n. 35 €. Sinulla on mahdollisuus 
saada kurssista opintopiste. Lähiopetus 23.1., 
6.2. ja 20.2.2024 

110315 Taideryhmä Onnenkoti 
Onnenkoti Vehnätie 4  
Ti 12.30–14.00  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Hanne Kontiola  
44,00 €  
Kehitysvammaisten taideryhmässä tutustutaan 
laaja-alaisesti ja elämyksellisesti erilaisiin ma-
teriaaleihin ja tekniikoihin. Ryhmä kokoontuu 
Onnenkodin asumisyksikössä.  

LASIKURSSIT

Tervetuloa lasin kiehtovaan maailmaan! 
Kurssilla perehdytään erilaisiin lasiteknii-
koihin; lyijy-, tiffany- tai sulatustekniikka. 
Jokainen voi tehdä pienen lasityön. Sopii 
myös aloittelijoille. Tarvikelista lisätietoa 
kurssista -kohdassa (ilmoittautumisjärjes-
telmä) tai toimistolta. Materiaalimaksu n. 
15-40 €. Opettajan puh. 050 3130 222. 

110340 Lasikurssi I 
Tuohisto-Kokon Ateljee Tuohistonkuja 141  
La 9.00–16.30, Su 9.00–16.30  
30.9.–1.10.2023  
Minna tuohisto-Kokko  
53,00 €  

110341 Lasikurssi II 
Tuohisto-Kokon Ateljee Tuohistonkuja 141  
La 9.00–16.30, Su 9.00–16.30  
13.–14.1.2024  
Minna Tuohisto-Kokko  
53,00 €  

110342 Lasikurssi III 
Tuohisto-Kokon Ateljee Tuohistonkuja 141  
La 9.00–16.30, Su 9.00–16.30  
9.–10.3.2024  
Minna Tuohisto-Kokko  
53,00 € 

Osaamis-
perusteinen 

kurssi
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KERAMIIKKA

Keramiikan perustekniikkaa, lasitus- ja 
koristelutekniikoita. Valmistetaan koriste- ja 
käyttöesineitä. Mukaan suojavaatteet, omia 
työkaluja (kaulin, sieni, ja muovailupuikko-
ja, joita voi tehdä itse). Materiaali maksaa 
noin 3 €/kg. Savet ja lasitteet voi ostaa 
opettajalta. Opiston keramiikkauunissa 
poltetaan vain opiston ryhmässä tehdyt 
työt. Kurssi sopii myös aloitteleville. Päivät 
koostuvat 4 x 45 min. ja välissä 1 x 15 min 
tauko.

110360 Keramiikka 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ke 17.15–20.30  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Tarja Mantila  
63,00 €  
 

110361 Keramiikka, päiväryhmä 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ma 12.00–15.15  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Tarja Mantila  
63,00 €  

110362 Rakukurssi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
To 17.30–21.00, To 17.30–19.00, 
Pe 16.00–21.30  
18.4.–3.5.2024  
Tarja Mantila  
35,00 €  
Valmistetaan rakusavesta persoonallisia esinei-
tä (koko rajattu), jotka poltetaan japanilaisella 
rakutekniikalla erityisessä raku-uunissa. Tar-
vikkeet voi ostaa opettajalta. Kokoontumiset: 
18.4., 2.5. ja 3.5.2024  

Ilmoittautuminen 
alkaa ke 23.8. 

klo 16.30
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110200 Teatteri Ilopisto, Munakka 
Munakan NS Munakante 710  
Ma 18.00–21.30  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Outi Jokiniemi  
54,00 €  
Teatteriesityksen valmistaminen syys- ja kevät-
kauden aikana. Mukaan muistiinpanovälineet, 
kalenteri ja iloinen, avoin mieli. Tule rohkeasti 
mukaan tekemään teatteria iloiseen joukkoom-
me, älä pelkää ettet osaa.  

110201 Lapsiteatteri A 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Pe 15.00–16.30  
15.9.–24.11.2023, 12.1.–19.4.2024  
Leena Koivula  
48,00 €  
Ilmoittautuminen ti 5.9. klo 17.00-19.00 kun-
nantalolla. 
Ryhmä kokoontuu myös ennalta sovitusti 
viikonloppuisin. Lapsille, joilla on aikaisempaa 
kokemusta teatterin tekemisestä. Ryhmä 
tuottaa esityksen Nuorisoseuran puurojuhlaan/
kevätjuhlaan.  

110202 Lapsiteatteri B 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Ti 16.30–18.00  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Leena Koivula  
48,00 €  
Ilmoittautuminen ti 5.9. klo 17.00-19.00 
kunnantalolla. Lapsille, joilla ei ole aiempaa 
kokemusta teatterin tekemisestä. Rohkeasti 
mukaan teatterin ihmeelliseen maailmaan! 
Ryhmä kokoontuu sovitusti myös joitakin 
viikonloppuja. Tavoitteena pieni esitys.  

NÄYTTÄMÖTAITEET

110203 Teiniteatteri Hipit 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Ke 14.30–16.15  
13.9.–22.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Leena Koivula  
52,00 €  
Ilmoittautuminen ti 5.9. kello 17.00-19.00 
kunnantalolla. Ryhmä valmistaa improvisaation 
keinoin esityksen monitaiteelliseen Willi Kansa 
-tilateatterikatselmukseen, johon osallistutaan 
marraskuulla. Kokoontumisia myös sovitusti 
viikonloppuisin.  

110204 Nuorisoteatteri, Ääniaalto 
Kunnantalo Ilkantie 18  
To 16.00–18.15  
14.9.–23.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Leena Koivula 
58,00 € 
Ilmoittautuminen ti 5.9. kello 17.00-19.00 
kunnantalolla. Useita vuosia harrastaneiden 
ryhmä, joka valmistaa improvisaation keinoin 
videon, jolla haetaan valtakunnalliseen Ramp-
pikuume -katselmukseen. Ryhmä kokoontuu 
myös sovitusti viikonloppuisin.  

110205 Nuorisoteatteri Ilikikuriset 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Ke 17.00–18.30, Su 17.00–20.00  
13.9.–22.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Leena Koivula  
58,00 € 
Ilmoittautuminen ti 5.9. klo 17.00-19.00 
kunnantalolla. Ryhmä jatkaa keväällä aloitetun 
sadun valmistamista. Roolit jaettu. Usein myös 
viikonloppukokoontumisia, joista sovitaan 
ryhmässä. Syyskaudella myös sunnuntaiko-
koontumiset.  
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110206 Improiluryhmä Saiturit, 
kaikenikäisile 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Ti 14.15–15.45  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024 
Leena Koivula  
58,00 € 
Ilmoittautuminen ti 5.9. klo 18.00 kunnantalolla. 
Ryhmä on kaikenikäisille improvisaatiohar-
joituksista ja esiintymisestä kiinnostuneille. 
Aiempaa kokemusta ei välttämättä tarvitse olla, 
mutta saa olla. Lähde toteamaan ja kokeile-
maan, mitä kykyjä itsestäsi löytyy! Heittäydy 
rohkeasti mukaan teatterin tekemisen ihmeelli-
seen maailmaan! Ryhmä kokoontuu viikon-
loppuisin. Aikataulu rakennetaan, kun ryhmä 
on muodostunut. Tavoitteena monitaiteellisen 
esityksen luominen, jolla voidaan osallistua 
aikuisten sarjaan Willi Kansa -katselmuksessa.  

110207 Aikuisteatteri A 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Ke 18.30–21.45  
13.9.–24.11.2023, 9.1.–17.4.2024  
Leena Koivula  
95,00 €  
Aikuiset A Ilmoittautuminen ti 5.9. klo 17.00-
19.00 kunnantalolla. Ryhmä jatkaa keväällä 
aloitetun näytelmän valmistamista. Kokoontu-
miset alkavat ke 13.9. klo 18.30 ja to 14.9. klo 
18.30. Harjoituksia myös sovitusti viikonlop-
puisin.  

110208 Aikuisteatteri B 
Kunnantalo Ilkantie 18  
Ti 18.30–21.30  
12.9.–22.11.2023, 10.1.–24.4.2024  
Leena Koivula  
95,00 € 
Ilmoittautuminen ti 5.9. klo 17.00-19.00 kun-
nantalolla. Ryhmä ”lämmittää” ti 12.9. alkaen 
keväällä esitetyn Juurakon Huldan syys-lo-
kakuun vaihteeseen ja aloittaa sitten uuden 
näytelmän tekoa. 
Uuden näytelmän harjoitukset alkavat ti 10.10. 
klo 18.30, sekä pe 13.10. klo 18. Harjoituksia 
myös sovitusti viikonloppuisin.



TA
N

SSI

35

TANSSI

110500 Lavatanssi 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
Ma 18.00–19.30  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Juha Rossinen  
55,00 €  
Kurssilla tanssitaan oman parin kanssa yleisim-
piä lavatansseja, kuten foksia, valssia, tangoa, 
fuskua ja hidasta valssia. Kerrataan perusas-
keleita ja yleisimpiä kuvioita sekä harjoitellaan 
vientiä ja seuraamista läpi kurssin. Kurssi sopii 
tanssia jonkin verran harrastaneille, mutta 
vasta-alkajatkin voivat osallistua. Kurssilla parit 
saavat oman tanssitasonsa mukaisia neuvoja 
ja vinkkejä omaan tanssiin. Yksittäin ilmoittau-
tuneita otetaan kurssille vain sen verran, että 
saadaan muodostettua tasaparit.  

110503 Lavatanssijatkot 
HIDAS VALSSI ja SAMBA 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
La 12.00–15.30  
23.9.2023  
Anne-Marja Sillman 
15,00 € 
Perehdymme Hitaan valssin kuvioihin ja 
erilaisiin tekniikoihin. Harjoittelemme lavoilla 
tanssittavaa sambaa. Jo jonkin verran tanssia 
harrastaneille pareille .Lämpimästi tervetuloa. 
Mukaan luistavat sisäkengät, juomista ja kevyt-
tä välipalaa. Lajien välissä puolen tunnin tauko  

110504 Lavatanssijatkot 
WANHA TANGO ja JIWE 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
La 12.00–15.30  
7.10.2023  
Anne-Marja Sillman 
15,00 € 
Jo jonkin verran tanssia harrastaneille pareille. 
Alkeista lähdetään liikkeelle molemmissa lajeissa. 

Kokeillaan eri rytmitystä, omaa luovaa tanssia 
ja jiwen tekniikoita. Lajien välissä puolen tunnin 
tauko. Lämpimästi tervetuloa. Mukaan luistavat 
sisäkengät, juotavaa ja kevyttä välipalaa.  

110505 Lavatanssijatkot 
BUGG ja FUSKU 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
La 12.00–15.30  
18.11.2023  
Anne-Marja Sillman 
15,00 € 
Jo jonkin verran tanssia harrastaneille pareille, 
Perehdytään tanssillisuuteen, tekniikkaan, kuvi-
osarjoihin, musiikin tulkintaan ja miehen rooliin 
tanssijana. Lämpimästi tervetuloa. Lajien välissä 
puolen tunnin tauko ja varaa mukaan luista-
vat sisäkengät, juomista ja kevyttä välipalaa. 
Mukaan luistavat sisäkengät, juomista ja kevyttä 
välipalaa. Lajien välissä puolen tunnin tauko.  

110506 Lavantanssijatkot 
CHA CHAA ja RUMBA 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
La 12.00–15.30  
20.1.2024  
Anne-Marja Sillman 
15,00 € 
Jo jonkin verraan tanssia harrastaneille pareil-
le. Perusteet tarkistetaan ja kuvioita hiotaan. 
Musiikin tulkintaa ja viennin ja seuraamisen tar-
kennukset. Lajien välissä puolen tunnin tauko. 
Ota mukaan luistavat sisiäkengät, juomapullo 
ja kevyttä välipalaa. Lämpimästi tervetuloa.  
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110507 Lavatanssijatkot 
SALSA ja BLUES 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B  
La 12.00–15.30  
17.2.2024  
Anne-Marja Sillman 
15,00 € 
Jo jonkin verran tanssia harrastaneille pareille. 
Molemmat lajit lähdetään alkeista. Mukaan 
luistavat sisäkengät, juomapullo ja kevyttä 
välipalaa. Lajien välissä puolen tunnin tauko. 
Lämpimästi tervetuloa.  

110509 Kuntolattari 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 19.30–20.15  
11.9.–20.11.2023  
Ella Lahti  
20,00 € 
Tunnilla tanssitaan eri latinotansseihin pohjau-
tuvia yksinkertaisia ja helppoja koreografioita. 
Hauska ja hikinen tunti kaikille tanssin ystäville. 
Tunnille osallistuminen ei vaadi aikaisempaa 
kokemusta. Tunnille varusteiksi rennot vaatteet 
ja paljaat jalat tai sukat.  Voit tulla kurssille 
ilman paria. 

110510 Kuntotanssi 40+ 
Palonkylän koulu (päärakennus) Savitie 10 B 
Ti 18.00–19.00  
12.9.-21.11.2023, 9.1.-16.4.2024  
Tanssinohjaaja Reetta Uusi-Ranta  
44,00 €  
Kuntotanssi on hauska ja hikinen tanssitunti 
jossa pääset nauttimaan eri tanssilajien ryt-
mistä ja liikkeestä. Tyyli ja tunnelma vaihtelee 
kuumista lattareista lavatansseihin ja kaikkea 
muuta siltä väliltä. Tunnilla tempo vaihtelee 
vauhdikkaasta rytmistä rauhallisempaan, joten 
sykekin nousee ja laskee vuorotellen. Tunnilla 
on tarkoitus pitää hauskaa, joten askelkuviot 
ovat helppoja eikä tarvitse jännittää. Tärkeintä 
on heittäytyä musiikin mukaan! päätteeksi 
venyttelyt. Voit tulla kurssille ilman paria. 

110511 Line Dance 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2 
Ti 19.15–20.45  
12.9.-21.11.2023, 9.1.-16.4.2024  
Reetta Uusi-Ranta  
55,00 €  
Soolotanssia yhdessä ilman paria iloisessa 
seurassa. Tanssitaan erilaisiin musiikin lajeihin, 
mm. kantri, lattari, pop-, disco- ja muu musiikki. 
Helppoja ja lyhyitä tanssikoreografioita. Tar-
vitset hyvät sisäkengät tai tanssikengät. Sopii 
miehille ja naisille. Illan päätteeksi rentouttavat 
venyttelyt, joten jumppamatto mukaan. 

110513 Nykytanssi ja koreografia 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
To 18.00–19.30  
14.9.–7.12.2023  
Ella Lahti  
35,00 € 
Kurssilla harjoittelet nykytanssin perusteita. 
Tutustut myös nykytanssille ominaisiin tapoihin 
liikkua , käyttää kehoa ja rikkoa tanssiteknisiä 
elementtejä. Harjoittelet oman liikemateriaalin 
tuottamista ja erilisia tapoja luoda koreografioita 
sekä improvisaatiota ja sen hyödyntämistä 
tanssissa. kurssi sisältää itsenäistä työtä 4 h, 
jonka aikana on tarkoitus luoda oma koreografia. 
Kurssilla on mahdollisuus saada opintopisteitä.

Osaamis-
perusteinen 

kurssi
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830100 Ahonkylän senioriliikunta 
Ahonkylän koulu Koulutie 41  
Ke 16.00–16.45  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Salla Suomela  
37,00 €  
Ikäihmisille suunnattua perusjumppaa istuen, 
seisten tai makuulla erilaisia liikuntavälineitä 
hyödyntäen. Harjoitetaan lihaskuntoa ja 
tasapainoa, sekä tehdään lihashuoltoa. Jump-
pa-alusta ja vesipullo mukaan.  

830102 Munakan senioriliikunta 
Munakan koulu Halkonevantie 8   
Ke 17.30–18.15  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Salla Suomela  
37,00 €  
Ikäihmisille suunnattua perusjumppaa istuen, 
seisten tai makuulla erilaisia liikuntavälineitä 
hyödyntäen. Harjoitetaan lihaskuntoa ja tasa-
painoa sekä tehdään lihashuoltoa.  

830103 Liikuntaa oloneuvoksille  
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ke 15.00–16.00  
13.9.–22.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Paula Lahti  
44,00 €  
Tervetuloa liikkumaan hauskaan ryhmääm-
me. Käymme monipuolisesti harjoittaen läpi 
kehoamme käyttäen apuna erilaisia liikuntaväli-
neitä. Emme unohda alku- tai loppuverryttelyjä, 
emmekä venyttelyjä.  

830104 Kevyt tuolijumppa 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ti 10.00–10.45  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas 
37,00 €  
Hyväntuulinen, matalan tason kuntoliikunta-
ryhmä, jossa liikutaan omaa kuntoa ja vointia 
kuunnellen. Liikkeet tehdään pääosin tuolilla 
istuen. Soveltuu myös apuvälineitä käyttäville.  

830108 Naisten jumppa
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165 
Ti 19.00–20.00  
26.9.–5.12.2023, 9.1.–16.4.2024 
Ari Hiltunen  
44,00 €  
Monipuolista perusjumppaa kaiken kuntoisille. 
Harjoitetaan lihaskuntoa ja liikkuvuutta oman 
kehon painoa ja liikuntavälineitä hyödyntäen.  

830109 Miesten jumppa 
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165  
Ti 20.00–21.00  
26.9.–5.12.2023, 9.1.–16.4.2024  
Ari Hiltunen  
44,00 €  
Monipuolista perusjumppaa kaiken kuntoisille. 
Harjoitetaan lihaskuntoa ja liikkuvuutta oman 
kehon painoa ja liikuntavälineitä hyödyntäen.  

830110 Venytellen vetreäksi 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 16.00–17.00  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas  
44,00 €  
Venytellään vartalo vetreäksi, vahvistetaan 
lihaskuntoa ja harjoitetaan tasapainoa. Sopii 
myös aloittelijoille, sekä naisille että miehille.  
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830111 Venytellen vetreäksi, 
päiväryhmä 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Pe 10.30–11.30  
22.9.–1.12.2023, 12.1.–26.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas  
44,00 €  
Venytellään vartalo vetreäksi, vahvistetaan 
lihaskuntoa ja harjoitetaan tasapainoa. Sopii 
myös aloittelijoille, sekä naisille että miehille  

830112 Miesten selkäjumppa 
Ilmajoki-halli, painisali Urheilutie 2  
Ti 9.00–9.45  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas 
37,00 €  
Kuntojumpassa painotus keskivartalon ja 
hartiaseudun lihaksistossa hyödyntäen omaa 
kehonpainoa ja erilaisia liikuntavälineitä. Jum-
pan lopussa liikkuvuusosio.  

830113 Selkä-niskajumppa, ti 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ti 11.00–12.00  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas  
44,00 €  
Selän ja niskan alueen liikkuvuutta ja lihasvoi-
maa parantavia harjoitteita. Teemme liikkeitä 
omaa kehonpainoa hyödyntäen tai tehostaen 
liikkeitä erilaisilla liikuntavälineillä.  

830114 Selkä-niskajumppa, to 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
To 10.45–11.45  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Tiina Sivula  
44,00 €  
Selän ja niskan alueen liikkuvuutta ja lihasvoi-
maa parantavia harjoitteita. Teemme liikkeitä 
omaa kehonpainoa hyödyntäen tai tehostaen 
liikkeitä erilaisilla liikuntavälineillä.  

830107 Monipuolinen 
selkä-niskajumppa, ti 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ti 17.05–18.05  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–19.3.2024  
Sirpa Harju  
40,00 €  
Selän ja niskan alueen liikkuvuutta ja lihasvoi-
maa parantavia harjoitteita. Teemme liikkeitä 
omaa kehonpainoa hyödyntäen tai tehostaen 
liikkeitä erilaisilla liikuntavälineillä.  

830115 Kahvakuula A 
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165 
Ke 19.00–19.45  
27.9.–13.12.2023, 10.1.–17.4.2024  
Ari Hiltunen  
42,00 €  
Kehitämme lihaskuntoa tehokkaalla ja moti-
voivalla kahvakuulaharjoittelulla. Harjoittelu 
kehittää suorituskykyä monipuolisesti ja tuo 
kroppaan arkivoimaa ja vireyttä. Sopii kaikille 
reippaasta liikunnasta pitäville. Oma kahvakuu-
la mukaan.  

830116 Kahvakuula B 
Herralan koulu, juhlasali Homesojantie 1  
To 19.00–20.00  
21.9.-30.11.2023, 11.1.-25.4.2024   
Anna-Leena Haukkala  
44,00 €  
Parantaa lihaskuntoa ja kestävyyttä. Kah-
vakuulan perusliikkeitä eri variaatioilla sekä 
oman kehon painolla tehtäviä harjoitteita. Sopii 
aloitteleville ja kokeneille kuulailijoille. Oma 
kuula mukaan. Sään salliessa kahvakuulailem-
me ulkona.  
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830117 Kahvakuula C, Tuomikylä
Tuomiahon koulu Kuumetsäntie 1  
Ma 19.10–20.15 
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Anna-Leena Haukkala  
47,00 €  
Kahvakuulaharjoittelu parantaa koko kehon 
lihaskuntoa ja kestävyyttä. Sopii aloitteleville 
sekä kokeneille peruskunnon omaaville 
kuulailijoille. Tunnilla käytetään kuulan lisäksi 
myös muita välineitä. Mukaan oma kahvakuula 
ja alusta. Taso raskas.

830118 Ikäihmisten kuntosali, aloittelijat 
Ilmajoki-halli, kuntosali Urheilutie 2  
Pe 12.30–13.15  
22.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024 
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas  
37,00 €  
Haluatko aloittaa kuntosaliharjoittelun, mutta et 
tiedä miten? Tämä on ensikertalaisille ja vähän 
kuntosalilla käyneille sopiva ryhmä. Tavoit-
teena on parantaa lihaskuntoa ja tasapainoa. 
Käydään läpi lihaskuntoharjoittelun perusteet ja 
opetellaan rauhassa käyttämään kuntosalilait-
teita. Jalkaan sisälle sopivat lenkkarit ja päälle 
mukavat vaatteet. Tule rohkeasti mukaan! 
Ensimmäisellä kokoontumisella luento. Lisäksi 
kuntosalimaksut.  

830119 Ikäihmisten kuntosali, jatko 
Ilmajoki-halli, kuntosali Urheilutie 2  
Pe 13.30–14.15  
22.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas 
37,00 €  
Tämä ryhmä sopii Sinulle, jolla on jo vähän 
kokemusta kuntosaliharjoittelusta. Jokaisella 
kerralla tehdään monipuolinen harjoitus ke-
holle. Vahvistetaan lihaskuntoa ja tasapainoa. 
Jalkaan sisälle sopivat lenkkarit ja mukavat 
vaatteet päälle. Ensimmäisellä kokoontumisella 
luento. Lisäksi kuntosalimaksut.  

830120 Piloxing SSP, syksy 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ke 19.30–20.15  
20.9.–29.11.2023  
Ella Lahti  
20,00 € 
Vauhdikas liikuntatunti, joka yhdistää ainutlaa-
tuisella tavalla pilateksen ja nyrkkeilyn sekä 
tanssimisen. Tunnilla tehdään erilaisia helppoja 
ja hauskoja koreografioita musiikin tahdissa 
intervallinomaisesti. Piloxingin auttaa paran-
tamaan aerobista kuntoa, kehittää tukilihaksia 
sekä kuluttaa paljon kaloreita. Suositellaan 
olemaan tunneilla paljain jaloin.  

830121 Reisi-vatsa-pakara -jumppa 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 17.00-18.00  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–18.3.2024  
Sirpa Harju 
40,00 €  
Keskivartalon ja jalkojen vahvistamiseen 
suunnattu lihaskuntojumppa. Lämmittelyn 
jälkeen keskitetään harjoittelu pääsääntöisesti 
omalla keholla tehtäviin lihaskuntoliikkeisiin niin 
seisten kuin lattiatasossakin. Erilaiset kyykyt, 
vatsalle kohdistuvat rutistukset, kierrot ja pidot 
kuin myös pakaraa muokkaavat jalan- ja 
lantionnostot tulevat Sinulle varmasti tutuiksi 
tällä tunnilla.  

830122 Kehonhuolto A
Herralan koulu, juhlasali Homesojantie 1 
Ma 18.00-19.00 
18.9.2023-27.11.2023, 8.1.-22.4.2024 
Tiina Sivula 
44,00 € 
Lihaskireyttä sekä jännityksiä vähentäviä liik-
keitä selkää huoltaen ja liikkuvuutta parantaen. 
Pyritään hyvään kehon kannatukseen ja ryhdin 
kohenemiseen. Apuna käytetään lähinnä kehon 
omaa painoa. Mukaan jumppa-alusta, joustavat 
ja lämpimät vaatteet, sekä juomapullo. 
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830123 Kehonhuolto B
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165  
Ke 19.45–20.30  
27.9.–13.12.2023, 10.1.–17.4.2024  
Ari Hiltunen  
42,00 € 
Oma alusta/jumppamatto mukaan. Huollamme 
kehoa monipuolisesti venyttelemällä sekä 
tekemällä liikkuvuus- ja hengitysharjoituk-
sia. Harjoitus on luonteeltaan rauhallinen ja 
palauttava. Tämä sopii jokaisen kunnostaan 
huolehtivan liikuntaviikkoon.  

830124 Kehonpainojumppa 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 16.00–16.45 
8.1.–22.4.2024  
Anna-Leena Haukkala  
22,00 €  
Liikkuvuutta ja voimaa lisäävää tehokasta ja 
monipuolista liikuntaa oman kehon painoa 
hyödyntäen. Tuntien pääpaino on usein 
liikkuvuutta parantavissa liikkeissä, lihasvoima-
harjoittelua kuitenkaan unohtamatta. Kehonpai-
notreenit ovat tehokkaita, hauskoja ja sopivan 
haastavia. Vähän erilainen treenitunti. Sopii 
nuorille ja työikäisille. 

830126 Lavis 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 12.30–13.15  
8.1.–22.4.2024  
Sanni Murtokangas  
22,00 € 
Lavis-lavatanssijumppa on helppo. hauska ja 
hikinen liikuntamuoto, joka perustuu lavatans-
siaskeleiden ja jumpan välimuotoon. Tunnilla 
kaikki saavat tanssia omalla tyylillään ja 
aiempaa tanssitaustaa ei tarvita. 

830135 Äiti ja vauva -jumppa 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ma 9.45–10.30  
8.1.–22.4.2024  
Sanni Murtokangas  
22,00 €  
Äideille ohjattua kuntoliikuntaa lihaskuntoa 
vahvistaen, liikkuvuutta parantaen ja omaa 
kehoa kuunnellen. Vauvat mukana liikkeissä tai 
vapaasti touhuten. 

830141 Lasten jumppa, Könni 
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165  
Ti 18.00–19.00  
26.9.–5.12.2023, 9.1.–16.4.2024  
Ari Hiltunen  
44,00 €  
Monipuolista liikuntaa 7-12 v. Edistää iän 
mukaista fysiologista kasvua.  

830150 Vesijumppa A 
Uimahalli, Pore Urheilutie 2  
Ti 15.15–15.50  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–19.3.2024  
Sirpa Harju 
28,00 €  
Reipastempoinen ja vauhdikas vesijumppa 
hyvällä fiiliksellä, jokaisen kuntotaso huomioi-
den. Lisäksi uimahallimaksu.  

830151 Vesijumppa B, syksy
Uimahalli, Pore Urheilutie 2  
Ti 16.30–17.30  
19.9.-28.11.2023  
Anna-Leena Haukkala  
25,00 €  
Tehokas ja vauhdikas vesijumppa, jossa haas-
tetaan koko kehoa. Lisäksi uimahallimaksu. 
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830152 Vesijumppa C 
Uimahalli, Pore Urheilutie 2  
Pe 9.15–10.00  
22.9.–1.12.2023, 12.1.–26.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas 
37,00 €  
Tehokasta vesijumppaa eri liikuntavälineitä 
hyödyntäen. Lisäksi uimahallimaksu. 

830153 Vesijumppa D, kevät
Uimahalli, Pore Urheilutie 2 
To 16.30-17.05
11.1.-25.4.2024 
Sanni Murtokangas 
20,00 € 
Tehokas ja vauhdikas vesijumppa, jossa haas-
tetaan koko kehoa. Lisäksi uimahallimaksu.

830161 Joogaa kaikille A  
E-P:n rakennuskulttuurikeskus Herrala 
Könnintie 27  A  
Ke 15.30–17.00  
20.9.–29.11.2023, 10.1.–17.4.2024  
Kirsi Järvelä  
55,00 €  
SJL-jooga Tämä kurssi sopii myös vasta-al-
kajille! Joogaharjoitus perustuu kehon ja 
mielen yhteydelle. Ohjaus perustuu Suomen 
Joogaliiton (SJL) opettaman joogan rakenteen 
ja oppien mukaiseen hathajoogaan. Tunti 
sopii kaiken ikäisille ja - kuntoisille, omasta 
terveydestään ja hyvinvoinnistaan huolehtiville. 
Perustana ovat tietoisesti ja keskittyneesti 
suoritettavat harjoitukset, luonnollinen hengitys, 
rentoutuminen ja mielen hiljentäminen. Päälle 
lämmin, rento asu ja mukaan oma alusta, viltti 
ja pieni tyyny. SJL®.  

830162 Joogaa kaikille B  
E-P:n rakennuskulttuurikeskus Herrala 
Könnintie 27  A  
Ke 17.00–18.30  
20.9.-29.11.2023, 10.1.-17.4.2024  
Kirsi Järvelä  
55,00 €  
SJL-jooga Tämä kurssi sopii myös vasta-al-
kajille! Joogaharjoitus perustuu kehon ja 
mielen yhteydelle. Ohjaus perustuu Suomen 
Joogaliiton (SJL) opettaman joogan rakenteen 
ja oppien mukaiseen hathajoogaan. Tunti 
sopii kaiken ikäisille ja - kuntoisille, omasta 
terveydestään ja hyvinvoinnistaan huolehtiville. 
Perustana ovat tietoisesti ja keskittyneesti 
suoritettavat harjoitukset, luonnollinen hengitys, 
rentoutuminen ja mielen hiljentäminen. Päälle 
lämmin, rento asu ja mukaan oma alusta, viltti 
ja pieni tyyny. SJL®.  

830163 Helppoa joogaa ilman 
suorittamista, Neiro 
Neiron koulu Saunamäentie 300 A  
To 17.45–19.15  
14.9.–23.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Mia Ulvila  
55,00 €  
Kurssi on nimensä mukaisesti helppoa joogaa, 
jossa ei suoriteta, vaan harjoitukset tehdään 
lempeällä otteella. Harjoitukset ovat helppoja ja 
soveltuvat lähes kaikille. Se soveltuu erityisesti 
sinulle, joka kaipaat arkeesi pysähtymistä ja 
rentoutumista. Kurssi soveltuu useimmille, sillä 
kaikki harjoitus tehdään asenteella, jossa ei ole 
oikeaa tai väärää tapaa tehdä. Kurssilla opit 
olemaan syvemmin yhteydessä itseesi ja ke-
hoosi. Saat mahdollisuuden ohjatusti pysähtyä 
ja luopua kaikesta tekemisestä. Ota mukaan 
lämmin ja joustava asu, villasukat, viltti sekä 
jumppa-alusta tai vastaava.  
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830164 Joogaa kaikille, Ahonkylä  
Päiväkoti, Käpälämäki Kalliovuorentie 62   
Ti 18.00–19.30  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Kirsi Järvelä  
55,00 €  
Joogan avulla voimme hoitaa kehoa, mieltä, 
hengitystä ja näiden välistä yhteyttä. Harjoi-
tukset tehdään itseä kuunnellen, keho ja mieli 
oppivat hellittämään ja hiljentymään. Sopii 
kaikille. Mukaan lämmin vaatetus, pieni tyyny, 
peitto ja jumppa-alusta.  

830165 Asahi Health-terveysliikunta 
Päiväkoti, Käpälämäki Kalliovuorentie 62   
To 17.00–18.15  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Anu Kaartinen  
55,00 €  
Asahi Health on Suomessa kehitetty lii-
kuntamuoto, jossa yhdistyvät itämaisen 
ja länsimaisen terveysliikunnan parhaat 
perinteet. Kurssilla tehdään Asahi -liikesarjoja, 
jotka ennaltaehkäisevät ja korjaavat kehon 
epätasapainoa. Tunti jakaantuu viiteen osioon: 
rentoutus, niska-hartia -harjoitteet, selän 
harjoitteet, jalkojen ja tasapainon harjoitteet 
ja lopuksi hengityksen tasaaminen ja mielen 
rauhoittaminen. Lopuksi venyttelyt. Sopii kaike-
nikäisille ja kuntoisille. Vaatetus rento, mukaan 
jumppamatto ja juomapullo.  

830166 Äänimaljarentoutus 
Päiväkoti, Käpälämäki Kalliovuorentie 62   
Ma 18.00–19.30  
11.9.-20.11.2023, 8.1.-22.4.2024  
Anne Kevätjoki  
60,00 € 
Äänimaljarentoutus on äänen värähtelyyn 
perustuva syvärentoutumisen muoto, jossa eri 
taajuuksilla soivien maljojen äänet resonoivat 
solunesteissä purkaen jännitteitä kehosta ja 
mielestä. Äänimaljarentoutus alentaa stressita-
soja, vilkastuttaa aineenvaihduntaa, parantaa 
unen laatua ja luo tyynen ja harmonisen 
olotilan. Rentoutushetkeen tarvitset mukaan 
mukavat, lämpimät vaatteet, alustan ja viltin 
sekä vesipullon. Ei suositella raskaana oleville 
eikä henkilöille joilla on sydämentahdistin.  

830180 Pilates, jatko A 
Päiväkoti, Käpälämäki Kalliovuorentie 62   
To 18.15–19.15  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Salla Suomela  
74,00 €  
Pilateksen alkeet on oltava hallussa. Tehdään 
kehon keskivartaloa stabiloivia ja liikkuvuutta 
lisääviä harjoituksia. Käytetään eri välineitä, kuten 
pilatesrullaa ja -rengasta, sekä palloa ja kuminau-
haa. Välineet omakustanteisia, mutta ei pakollisia. 
Mukaan jumppa-alusta, vesipullo ja pieni pyyhe.  

830181 Pilates, jatko B 
Päiväkoti, Käpälämäki Kalliovuorentie 62   
To 19.30–20.30  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Salla Suomela  
74,00 €  
Pilateksen alkeet on oltava hallussa. Tehdään 
kehon keskivartaloa stabiloivia ja liikkuvuutta 
lisääviä harjoituksia. Käytetään eri välineitä, 
kuten pilatesrullaa, ja -rengasta, sekä palloa ja 
kuminauhaa. Välineet omakustanteisia, mutta 
ei pakollisia. Mukaan jumppa-alusta, vesipullo 
ja pieni pyyhe.  

Ilmoittautuminen 
alkaa ke 23.8. 

klo 16.30
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830182 Pilates, aamu 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
To 8.00–9.00  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–21.3.2024  
Sirpa Harju  
62,00 € 
Kaikille sopiva pilates. Tehdään kehon 
keskivartaloa ylläpitäviä harjoituksia, jotka 
lisäävät myös liikkuvuutta. Sopii esim. selän 
ja olkapäiden ongelmista kärsiville. Mukaan 
jumppa-alusta, vesipullo ja pyyhe.  

830183 Pilatesta kaikille 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
Ti 18.05–19.05  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–19.3.2024  
Sirpa Harju  
62,00 € 
Kaikille sopiva pilates. Tehdään kehon 
keskivartaloa ylläpitäviä harjoituksia, jotka 
lisäävät myös liikkuvuutta. Sopii esim. selän 
ja olkapäiden ongelmista kärsiville. Mukaan 
jumppa-alusta, vesipullo ja pyyhe.  

830184 Äijäpilates, alkeet 
Herralan koulu, juhlasali Homesojantie 1 
Ke 17.30–19.00  
24.4.–22.5.2024  
Salla Suomela  
20,00 € 
Miehille suunnattu pilates, jossa käydään läpi 
pilateksen aakkoset. Jos et ole aikasemmin 
tutustunut lajiin, tämä kurssi on suunnattu 
sinulle. Opit kurssilla kehotietoisuutta, vahvistat 
keskivartalon tukilihaksia sekä harjoitat moni-
puolisesti liikkuvuutta koko kehossa. Kurssin 
ohjaa PhysioPilates - koulutuksen käynyt fysio-
terapeutti, joka huomioi harjoittelussa eri tule 
-vaivat (niska, selkä, olkapää, lonkka). Mukaan 
tarvitsen jumppa-alusta, pienen pyyhkeen ja 
vesipullon.  

TERVEYS

830200 Raavaat miehet 
= diabetesmiehet 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
To 13.00–14.00  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas  
44,00 €  
Monipuolista kuntoliikuntaa koko kropalle seis-
ten, istuen ja maaten. Harjoittaa lihaskuntoa, 
liikkuvuutta ja tasapainoa. Leppoisaa yhdessä 
oloa samalla hikipisaroita tavoitellen  

830201 Makeat mimmit
=diabetes naiset 
Ilmajoki-halli, peilisali Urheilutie 2  
To 12.00–13.00  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Anna-Leena Haukkala, Sanni Murtokangas  
44,00 €  
Monipuolisen liikunnan avulla parannamme liik-
kuvuutta, yleiskuntoa ja tasapainoa. Tunneilla 
käytetään myös jumppavälineitä. 
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KIELET

Suomi

120100 Suomen kieltä ukrainalaisille 
Jaakko Ilkan koulu, Iikkoon linna Ollilantie 3 A  
Ti 17.00–18.30  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Alfia Harju-Säntti  
44,00 €  
Hyvin menee! Suomen kielen alkeet ukraina-
laisille 
Opiskelemme aluksi aakkoset, sitten lausei-
den rakentamista, lukemista ja kirjoittamista, 
ääntämistä. Pääpaino on suullista käyttämistä, 
hauskoja dialogeja ja kielioppia. Suomen 
maantuntemusta ja kulttuuria. 

Tervetuloa opintomatkalle!  

Ruotsi

120201 Ruotsi 
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
Ma 15.15–16.45 
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Ritva Uusimäki  
44,00 €  
Tällä kurssilla kertaa ruotsin kielen perusasioi-
ta. Kurssi sopii Ruotsin alkeet- kurssin käyneil-
le, ja jos haluat palauttaa mieleesi unohtuneita 
perusteita. Kurssilla voit kartuttaa sanavarastoa 
ja harjoitella helppoja lauseita. Oppikirja : 
Nevalainen - Tamminen-Parre - Votkin, Häng 
med 1  

Englanti

120301 Englanti 1 
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
Ma 18.30–20.00  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Ritva Uusimäki  
44,00 €  
Tule harjoittelemaan englannin kielen perus-
teita. Teemme paljon ääntämisharjoituksia ja 
totuttelemme englannin puhumiseen. Kurssi 
sopii perusteita ja ääntämistä kertaaville, tai jos 
olet käynyt englannin alkeet- kurssi. Oppikirja: 
English for You, too. Book 1.  

120305 Englanti 5 
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
Ma 16.45–18.15 
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Ritva Uusimäki  
44,00 €  
Kurssilla voit kartuttaan sanavarastoa ja 
harjoitella puhumista. Sopii 3-5 vuotta englantia 
opiskelleille. Oppikirja suunnattu matkoista ja 
kulttuureista kiinnostuneille. Evans - Holopai-
nen - Laakso-Suurati : Around the World. 

Ilmoittautuminen 
alkaa ke 23.8. 

klo 16.30
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120310 English Social Conversation 
Group 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Tu 19.00–20.30  
19.9.–28.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Ron Hughes  
44,00 €  
This group is for people who have a basic 
knowledge of English, and wish to practice 
speaking the language. As a group we talk 
and discuss various topics of interest to the 
individuals within the group. The objective 
of this group is to be able to make yourself 
understood, and to understand ofter people 
when speaking English. Precise knowledge of 
the grammar and correctness of English is not 
of prime importance.  

Venäjä

120600 Venäjän kielen jatkokurssi 
Jaakko Ilkan koulu, Iikkoon linna Ollilantie 3 A  
Ti 18.30–20.00  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Alfia Harju-Säntti  
44,00 €  
Pora! On aikaa! Venäjän kielen jatkokurssi 
Tervetuloa jatkamaan venäjän kielinen opintoja 
Pora! 3-kirjan avulla. Olet jo pitkällä Venäjän 
opinnoissasi ja nyt on aika edelleen syventää 
tietoa ja taitoa. Venäjän kieltä ja kulttuuria mo-
nipuolisesti tekstien avulla, sekä tutustumme 
venäjänkielinen rakenteisiin. Harjoittelemme 
venäjänkielinen kielen puhumista, kuuntelemis-
ta, lukemista ja kirjoittamista. Toivotamme Sinut 
lämpimästi tervetulleiksi syventämään venäjän 
kielen taitojasi. Oppikirja Pora3 Jegorenkov, 
Piispanen. 

Espanja

120701 Espanja 3  
Jaakko Ilkan koulu, Iikkoon linna Ollilantie 3 A  
Ti 16.00–17.30  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Patricia Tuomela-Millan  
44,00 €  
Kielen perusrakenteiden osaaminen syvenee 
ja arkitilanteiden kielitaito laajenee. Kurssin 
tavoitteena on opetella selviytymään erilaisissa 
tilanteissa kuten asioimaan hotellissa, selviy-
tymään kaupungilla, tilaamaan ravintolassa, 
ilmaisemaan mieltymyksiä ja kysymään tietä. 
Kurssilla opimme mm. viikonpäivät, kuukaudet, 
kellonajat ja sääsanastoa. Tehdään paljon 
erilaisia puhe- ja kuunteluharjoituksia. Sopii 
kaikille, jotka ovat opiskelleet espanjaa yhden 
alkeiskurssin tai muuten omaavat vastaavat 
tiedot. Oppikirja: Buenas Migas 1, jatketaan 
kappaleesta 12. Ensin kerrataan jo opittuja 
perusasioita, sitten jatkamme kirjalla Buenas 
Migas 2. 

120702 Espanja  5 
Jaakko Ilkan koulu, Iikkoon linna Ollilantie 3 A  
Ti 17.30–19.00  
12.9.–21.11.2023, 9.1.–16.4.2024  
Patricia Tuomela-Millan  
44,00 €  
Kielen perusrakenteiden osaaminen ja kieli-
taito laajenee. Jatketaan sekä espanjan että 
Latinalaisen Amerikan kulttuuriin tutustumista. 
Aluksi kerrataan perusasioita. Sopii heille, jotka 
ovat opiskelleet espanjaa muutaman vuoden ja 
osaavat verbien preesens-muodot. Opiske-
lemme uusina asioina imperfektin japerfektin. 
Opettelemme kurssin aikana kommunikoimaan 
vähitellen enemmän ja enemmän espanjaksi. 
Oppikirja: Buenas Migas 2 kpl:sta 10 ja sitten 
jatkamme kirjalla Buenas Migas 3 (keväällä).  
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120703 Espanja edistyneille I 
Jaakko Ilkan koulu, Iikkoon linna Ollilantie 3 A  
Ma 17.30–19.00  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Patricia Tuomela-Millan  
44,00 €  
Sinun tulisi olla ylpeä saavuttamastasi tasosta 
mutta älä unohda, että aina on varaa parantaa. 
Kurssi sopii opiskelijoille, jotka ovat aiem-
min opiskelleet espanjaa 2-3 vuotta ja jotka 
haluavat syventää kielioppitaitojaan. Erityistä 
huomiota kiinnitetään prepositioiden, prono-
minien, sivulauseiden ja subjunktiivin käyttöön 
sekä sananmuodostukseen. Kirja Buenas 
Migas 3 kpl:sta 5.  

120704 Espanjaa edistyneille II 
Jaakko Ilkan koulu, Iikkoon linna Ollilantie 3 A  
Ma 19.00–20.30  
11.9.–20.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Patricia Tuomela-Millan  
44,00 €  
Kurssi sopii opiskelijoille, jotka ovat aiemmin 
opiskelleet espanjaa ja jotka haluavat syventää 
kielioppitaitojaan. Erityistä huomiota kiinnite-
tään sivulauseiden ja subjektiivin käyttöön sekä 
sananmuodostukseen. Kirja Buenas Migas 3, 
jatketaan kappaleesta 10.  

Italia

120800 Italian alkeisjatko
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
To 17.00–18.30  
21.9.–30.11.2023, 11.1.–25.4.2024  
Sari Ylipulli  
44,00 €  
Lähdetään matkalle kauniiseen italian kieleen 
ja kulttuuriin! Kurssilla opitaan tervehtimään, 
esittäytymään ja kertomaan hieman itsestä. 
Muita aiheita ovat mm. kaupungilla liikkumi-
nen, asiointi kahvilassa ja ravintolassa sekä 
matkailukohteet. Kurssilla harjoitellaan kielen 
perusrakenteita ja käyttötilanteita monipuolises-
ti. Aluksi kerrataan viime vuoden asioita, uudet 
kiinnostuneet tervetuloa! Benvenuti! 
Oppikirja: Bella vista 1  
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MUU OPETUS, KASVATUS JA KOULUTUS

130101 Sukututkimus 
Jaakko Ilkan koulu, atk-luokka Ollilantie 3 C  
Ma 14.00–16.30  
18.9.–27.11.2023, 8.1.–22.4.2024  
Jussi Lipasti  
48,00 €  
Tutkitaan mm. kirkonkirjoja ja muita sukututkimuslähteitä internetin kautta. Pääpaino on käytännön 
sukututkimuksessa. Sopii sekä vasta-alkajille että pidemmälle ehtineille. Mukaan muistiinpanoväli-
neet ja lähtötiedot tutkittavasta henkilöstä.  

320201 Päiväpiiri, ajankohtaista arjessa, Ahonkylä
Toimipaikka avoin 
Ti 13.00-15.30 
12.9.-5.12.2023, 9.1.-2.4.2024 
Outi Jokiniemi 
16,00 € 
Keskustellaan ajankohtaisista ja mielenkiintoisista arkeen liittyvistä asioista. Syksyllä kokoonnutaan 
12.9., 3.10., 7.11. ja 5.12. Keväällä kokoonnutaan 9.1., 6.2., 5.3. ja 2.4.

HISTORIA

YHTEISKUNTATIETEET 
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TERVEYSLUENTO

TIETOTEKNIIKAN HYÖDYNTÄMINEN

340200 Älylaitteet tutummaksi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
To 9.00–12.30  
5.10.–14.12.2023  
Tuomo Rinne  
25,00 €  
Älypuhelin, tabletti tai tietokone tutummaksi. Tietotekniikan hyödyntäminen arjessa huviin ja hyö-
tyyn. Oma laite mukaan.  

340201 Valokuvakirja 
Könnin kylätalo Harjunmäentie 165  
Ma-to 18.00-20.30 
11.–14.9.2023  
Tuomo Rinne  
36,00 €  
Suunnittelemme valokuvakirjan, ota mukaan oma tietokone tai tabletti, jonne olet tallentanut kuviasi. 
Voidaan harjoitella kuvakirjan tekemistä. Kurssilla saat neuvoja myös kuvakirjan tilaamiseen itsellesi.  

340205 Tee kuvakirja! 
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
Ke 18.00–19.30  
11.10.–1.11.2023  
Minna Tuohisto-Kokko  
24,00 € 
Onko sinulla kuvia ja valokuvia, jotka ovat jääneet tietokoneen syövereihin? Oletko tehnyt matkan, 
jonka kuvat haluaisit tallentaa kirjaksi? Kurssilla voit valmistaa haaveilemasi kuvakirjan vaikka jou-
lulahjaksi! Opettajan avustuksella opit kuvakirjan tekemisen ja kuvien käsittelyä. Kurssilla on oltava 
oma läppäri mukana. Opetus 4 x ke  

610100 Sydän -luento 
Kunnantalo Ilkantie 18  
To 18.00–20.30  
9.11.2023  
Luennoitsija ilmoitetaan myöhemmin  
0,00 €  
Sydän -luento aiheena sydänterveys. 
Kahvitarjoilu klo 17.30. Tilaisuus on ilmainen ja kaikille avoin. 
 
SYDÄMELLISESTI TERVETULOA! Yhteistyössä Ilmajoki-opisto ja Ilmajoen Sydänyhdistys ry.  
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719800 Retkeily- ja vaelluskurssi
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
Ti 18.00–19.30  
19.9.–28.11.2023, 16.1.–9.4.2024  
Kari Takamaa  
60,00 €  
Tule opiskelemaan retkeilytaitoja! 
Retkeilyssä yhdistyvät fyysinen rasitus sekä 
luonnosta saatava henkinen virkistys. 
Saat runsaasti tietoa ja mahdollisuuden oppia 
kaikki ne taidot, joita tarvitset retkeillessäsi 
ja yöpyäksesi omatoimisesti ja turvallisesti 
luonnossa. Tietoa vaellusvarusteista, retken ja 
reittien suunnittelusta, kartan ja kompassin käy-
töstä, tulen teosta ja retkiruokasuunnittelusta. 
Opit ruokien kuivauksesta, jokamiehenoikeuk-
sista ja retkietiketistä. Teoriapainotteinen kurssi.

819820 Retki majakkasaarelle 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 7.30–17.00  
26.8.2023  
Ilmajoen oppilasyhdistys ry 
58,00 €  
Ilmajoki-opiston oppilasyhdistyksen järjestämä 
matka Sälgrundin majakkasaarelle Kaskisiin 
Suomen luonnon päivänä 26.8.2023. Matka 
Kaskisiin ja takaisin Ilmajoelle linja-autolla. 
Venekuljetus Sälgrundiin Kaskisten kalasataman 
laiturista. Saareen matkustetaan veneellä noin 
10 min. Rannasta kävellään 800 m majakalle. 
Saaressa on opas, joka esittelee majakan ja 
luotsiaseman historiaa. Retken hintaan kuuluu 
aamukahvi ja sämpylä, lohikeitto ja kahvit ja pan-
nukakku / leivonnainen. Ilmoita erikoisruokavaliot 
ilmoittautumisen lisäkysymys –kohdassa. 

Bussireitti: Ilmajoen keskusta - Koskenkorva - 
Kaskisten kalasatama - Koskenkorva - Ilmajoki. 
Aikataulu: Lähtö Ilmajoelta n klo 7.30 niin että 
ollaan Kaskisten kalasatamassa klo 9.00. 
Paluu Kaskisten kalasatamasta noin klo 16.00. 
Matkalle mahtuu 30 henkilöä. 
 

RETKEILY

Osaamis-
perusteinen 

kurssi
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KIRJAILIJAVIERAILU

110280 Kirjailijavierailu
Kirjasto Museopolku 1 
ke 18.00-19.00 
8.11.2023
Anneli Kanto 
50,00 € 
Tamperelaisen kirjailija Anneli Kannon sukujuuret ovat Ilmajoella ja Jalasjärvellä. Pohjanmaalle 
sijoittuu hänen tuotannostaan useita teoksia: sisällissodasta kertova lahtarit, Vaasaan 1600-luvulle 
sijoittuva Pyöveli ja uusin, Punaorvot. Kirjailijavierailulla Ilmajoen kirjastossa hän kertoo näistä kir-
joistaan, sekä suositusta teoksestaan Rottien pyhimys, jonka aihe on Hattulan kirkon koristaminen 
maalauksin 1500-luvulla. Aikaa jää myös keskusteluun.

PSYKOLOGIA

320300 Palaset kohdalleen
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C 
To 17-18.15 
18.1.-8.2.2024 
Juha Rossinen 
20,00 € 
Kartoitamme kokonaisvaltaista hyvinvointiamme monipuolisten kysymysten avulla. Jokainen käy 
läpi oman tilanteensa mm. unen, ravinnon, stressin, palautumisen, liikunnan ja onnellisuuden 
suhteen. Kurssilainen tekee kullekin aihealueelle ohjatusti oman toimintasuunnitelmansa. Lisäksi 
syvennämme itsetuntemustamme väripersoonallisuustestin avulla. 
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RAVITSEMUSALA

810101 Hygieniapassi 
Lukio, Auditorio Ollilantie 3 B  
To 16.30–20.00  
16.5.2024  
Asta Asunmaa  
55,00 €  
Hygieniapassikoulutuksessa käydään läpi lainsäädäntö, omavalvonta, mikrobiologian perusteet, 
ruokamyrkytykset ja niiden ennaltaehkäisy, hygieeniset työskentelytavat, henkilökohtainen hygienia 
ja puhtaanapito sekä astia- ja pintahygienia. Kurssin kesto on lyhyt, joten se vaatii opiskelijalta 
itseltään ennakkovalmistautumista, mikäli aihe on vieras. 
Koulutuksen materiaali:http://www.lupakokata.fi  
Kurssin lopussa on hygieniapassitesti, jonka läpäisseet saavat elintarvikeviraston hygieniapassin.
Kuvallinen henkilöllisyystodistus vaaditaan testiin osallistuvilta. Teoria kello 16.30-18.45, testi kello 
19.00-19.45. Hygieniapassit ja todistukset noin 2 viikon kuluttua testin hyväksytysti suorittaneille. 
Todistus sisältyy kurssin hintaan. 

810201 Miesten kokkikurssi, syksyn satoa 
Jaakko Ilkan koulu, kotitalous Ollilantie 3 C  
To 18.00–21.30  
21.9.–30.11.2023  
Tuomo Rinne  
25,00 € 
Valmistamme keittiömestarin ohjauksella syksyn satokauden raaka-aineista tuoreita ja raikkaita 
makunautintoja miehiseen makuun. Leivontaa lähes joka kokoontumiskerralla. Mukaan sisäken-
gät, esiliina, päähine ja materiaalimaksu 100 €/hlö.  

810202 Miesten kokkikurssi, kevät 
Jaakko Ilkan koulu, kotitalous Ollilantie 3 C  
To 18.00–21.30  
11.1.–21.3.2024  
Tuomo Rinne  
25,00 € 
Valmistamme ja maistelemme keittiömestarin ohjauksella ruokia miehiseen makuun. Alkuruokia, 
pääruokia, jälkiruokia ja pikkunaposteltavaa. Mukaan sisäkengät, esiliina, päähine ja materiaali-
maksu 100 €/hlö.  

KOTITALOUS
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810203 Kokkikurssi Kehitysvammaisille, syksy 
Jaakko Ilkan koulu, kotitalous Ollilantie 3 C  
Pe 14.30–18.00  
29.9.–8.12.2023  
Tuomo Rinne  
45,00 €  
Kotiruokaa, iltapaloja ja arjen juhlaruokia. Leivontaa ja keittiötyöskentelyä pöydän kattauksesta tis-
kaukseen ja jätehuoltoon. Mukaan keittiöessu, päähine ja sisäkengät sekä kurssin materiaalimaksu 
80,00 €/hlö, heti ensimmäiseen kokoontumiseen.  

810204 Kokkikurssi Kehitysvammaisille, kevät 
Jaakko Ilkan koulu, kotitalous Ollilantie 3 C  
Pe 14.30–18.00  
12.1.–26.4.2024  
Tuomo Rinne  
53,00 €  
Arjen juhlaruokia, leivontaa, kotiruokaa, pikkupurtavaa ja keittiötyöskentelyä pöydän kattauksesta 
tiskaukseen ja jätehuoltoon. Mukaan keittiöessu, päähine ja sisäkengät sekä kurssin materiaali-
maksu 120,00 €/hlö, heti ensimmäiseen kokoontumiseen.  

810205 Makea ja suolainen gluteiiniton leivonta 
Jaakko Ilkan koulu, kotitalous Ollilantie 3 C  
Ma 18.00–21.00  
4.–11.12.2023  
Tuomo Rinne 
20,00 € 
Valmistamme keittiömestarin ohjauksella gluteiinittomia leivonnaisia, nautimme niitä kahvin ja teen 
kera. Mukaan sisäkengät, esiliina, päähine ja materiaalimaksu 20 €/hlö.  

810206 Leivotaan kotiinvietäväksi, syksy 
Jaakko Ilkan koulu, kotitalous Ollilantie 3 C  
Ma 18.00–21.00  
25.9.–18.12.2023  
Tuomo Rinne 
22,00 € 
Kokoontumisia 4 x ma, (n. 1 x kk). 
Valmistamme keittiömestarin ohjauksella leivonnaisia moneen makuun; sämpylöitä, leipää, pullaa, 
piirakkaa kotiin vietäväksi. 
Maistelemme teen/kahvin kera myös jotain leivonnaisia, kun odottelemme taikinoiden kohoamista. 
Mukaan sisäkengät, esiliina ja päähine. Materiaalimaksu 40 €/hlö.  
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810208 Ilmafriteerauskeitin tutuksi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Ma 18.00–21.30  
18.9.2023  
Tuomo Rinne  
15,00 €  
Valmistamme ja maistelemme keittiömestarin 
ohjauksella ruokia ilmafriteerauskeittimellä. 
Teemme jotakin pikkunaposteltavaa kahvin/
teen kanssa. Mukaan sisäkengät, esiliina, 
päähine ja materiaalimaksu 10 €/hlö.  

810209 Voileipäkakku 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 12.00–15.30  
2.12.2023  
Tuomo Rinne  
15,00 €  
Jokainen kurssilainen valmistaa pienen 2 
hengen voileipäkakun, lisäksi teemme yhden 
isomman jonka nautimme kahvin/teen kera 
kurssin ohessa. Mukaan sisäkengät, esiliina, 
päähine ja materiaalimaksu 10 €/hlö.  

810210 Grillaus ja savustuskurssi 
Ilkanrati Ilkantie 17  
La 13.00–16.30  
11.5.2024  
Tuomo Rinne  
15,00 €  
Valmistamme ja maistelemme keittiömestarin 
ohjauksella ruokia savustamalla ja grillaamalla. 
Mukaan esiliina, päähine ja materiaalimaksu 
15 €/hlö.  

KAUNEUDENHOITO

810400 Saippuapaja 
Ilkanrati Ilkantie 17  
Pe 17.30–21.00  
10.11.2023  
Hanna Haapaneva-Hakamäki ja Jenni Ojaniemi  
30,00 €  
Työpaja, jossa pääset ohjatusti valmistamaan omat luonnonmukaiset palasaippuat! Pajassa opit 
valmistamaan saippuaa perinteisellä kylmämenetelmällä. Jokainen valmistaa kaksi saippumassaa. 
Toinen massoista tehdään yhdessä ja toista pääsee muokkaamaan omiin tarpeisiin. Saippuaa 
tulee n. 6-10 palaa/massa. Raaka-aineet, muotit ja suojavarusteet opettajalta. Materiaalikustannuk-
set 12€. Halutessasi voit ottaa mukaan omia silikonimuotteja.  
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PALO- JA PELASTUSALA

VARTIOINTI

820200 Järjestyksenvalvojan kertauskurssi 
Jaakko Ilkan koulu Ollilantie 3 C  
La 9.00–16.15  
20.1.2024  
Ville Värinen  
36,00 €  
Järjestyksenvalvojaksi hyväksymisen uudistaminen edellyttää kertauskoulutusta (8 oppituntia). Ta-
voitteena on varmistua järjestyksenvalvojan ammattitaidon säilymisestä. Koulutuksessa kerrataan 
keskeisiä järjestyksenvalvojatoimintaan liittyviä asioita ja päivitetään lainsäädännössä tapahtuneet 
järjestyksenvalvojan toimintaan liittyvät muutokset. Kertauskoulutuksen käytännön harjoituksessa 
paneudutaan henkilön ja tämän mukana olevien tavaroiden tarkastukseen. Kertauskurssin suoritta-
miseksi on oltava läsnä koko opetuspäivän. Kurssi toteutuu, jos tarpeeksi osallistujia. Kertauskou-
lutustodistus on voimassa 6 kk päiväyksestä.  

820300 Ensiapu 1 
Ilkantie 17 Ilkantie 17  
Pe 8.00–15.15  
6.–13.10.2023  
Maija Haanpää  
55,00 €  
Ensiavun peruskurssi antaa perustiedot ja -taidot henkeä pelastavasta ensiavusta ja ensiavun 
jatkotoimenpiteistä. Koulutus sisältää runsaasta käytännön harjoituksia; tajuttoman auttamisesta, 
elvytyksestä, defibrillaattorin käytöstä jne. Kurssimaksuun sisältyy; opetus ja harjoitteluvälineiden 
käyttö. Kurssista saa kolme (3) vuotta voimassa olevan muovisen ensiapukortin. Korttimaksu 8 € 
laskutetaan erikseen. Kokoontumiset 2 x pe 6.10. ja 13.10.2023 



1.     Ilkanrati, Ilkantie 17
        Toimisto, tekstiili, osa lyhytkursseista ja
        lasten käsityö- ja kuvataidekoulu, 
       aikuisten kuvataidekurssit

2.     Herralan koulu, Homesojantie 1
        Liikunta, musiikki

3.     Kunnantalo, Ilkantie 18
        Teatteri, luentoja ja tilaisuuksia

4.     Ilmajoki-halli, Urheilutie 2
        Pääosa liikunnan kursseista

5.     Jaakko Ilkan koulu ja lukio, Ollilantie 3
        Kotitalous, kieliopinnot, sukututkimus,  
        palo- ja pelastuskurssit

6.     Puutaitorati, Valtiontie 20
        Tekninen työ ja entisöinti

7.     Palonkylän koulu
        Kudonta, Savitie 10 A 
        Liikunta, Savitie 10 B

8.     Musiikkiopisto, Könnintie 34
        Musiikkiopiston opetus 
        Musiikki

9.     Ilmajoen virastotalo, Asematie 5
        Kudonta

10.   Kulttuurikeskus Herrala, Könnintie 27 A
        Liikunta, musiikki

Lisäksi opetusta on kunnan, seurakunnan, eri koulujen tiloissa ja muissa tiloissa. 



Seuraa meitä!

   ILMAJOKI-OPISTO
   Osoite  Ilkantie 17, 60800 Ilmajoki
   Avoinna  Toimisto avoinna arkisin 13-15
   Puhelin   044 4191 370
   Sähköposti Ilmajoki-opisto@ilmajoki.fi
   Internet  www.ilmajoki.fi/opisto
   Ilmoittautumislinkki www.opistopalvelut.fi/ilmajoki

   MUSIIKKIOPISTO
   Osoite  Könnintie 34 C, 60800 Ilmajoki
   Puhelin  044 4191 446
   Sähköposti anne.keskimaki@ilmajoki.fi

Julkinen tiedote

Ilmajoki-opisto

Ilmajoki-opiston kuvagalleria: 
Ilmajokiopisto.kuvat.fi

taidekoulu_ilmajoki
ilmajoenkasityokoulu

ilmajoenkutojat

Paino: Waasagraphics Oy  Taitto: Anita Kataja


